
  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 1 

 Přehled splněných usnesení ze Zastupitelstva Ústeckého kraje 

kontrolované období od 7.6.2014 do 15.8.2014 
 

Usnesení č. 116/30Z/2012  (v návrhu na usnesení pod číslem A)1. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od města Roudnice nad Labem, se 

sídlem Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 00264334, a to: 

- pozemek: p. p. č. 3270/7 o výměře 448 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha, způsob ochrany: menší chráněné území, (pozemek byl oddělen z p. p. č. 3270/1 

o výměře 2699 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 

2012) 

- pozemek: p. p. č. 3270/8 o výměře 20 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

sportoviště a rekreační plocha, způsob ochrany: menší chráněné území, (pozemek byl oddělen z p. p. 

č. 3270/5 o výměře 525 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 

17. 2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 3272/7 o výměře 2107 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha, způsob ochrany: menší chráněné území, (pozemek byl oddělen z p. p. č. 3272/3 

o výměře 4730 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 

2012) 

- pozemek: p. p. č. 3275/24 o výměře 431 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha, způsob ochrany: menší chráněné území,  

- pozemek: p. p. č. 3408/6 o výměře 18 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha, způsob ochrany: menší chráněné území,  

- pozemek: p. p. č. 3574/31 o výměře 1043 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, menší chráněné území, (pozemek byl oddělen z p. p. č. 3574/7 o výměře 

1652 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 3831/12 o výměře 57 m
2
, druh pozemku: ovocný sad, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, menší chráněné území, (pozemek byl oddělen z p. p. č. 3831/1 o výměře 

5314 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 3832/2 o výměře 65 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, menší chráněné území, (pozemek byl oddělen z p. p. č. 3832 o výměře 271 m
2
 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 3835/29 o výměře 487 m
2
, druh pozemku: ovocný sad, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, menší chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 3835/30 o výměře 5 m
2
, druh pozemku: ovocný sad, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, menší chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 3835/31 o výměře 1017 m
2
, druh pozemku: ovocný sad, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, menší chráněné území, (pozemky byly odděleny z p. p. č. 3835/1 o výměře 

15562 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 3835/10 o výměře 93 m
2
, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, menší chráněné území,  

- pozemek: p. p. č. 3835/11 o výměře 22 m
2
, druh pozemku: zastavená plocha a nádvoří, způsob 

ochrany: menší chráněné území,  

- pozemek: p. p. č. 3856/1 o výměře 182 m
2
, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, menší chráněné území,  

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 2 

- pozemek: p. p. č. 3856/25 o výměře 450 m
2
, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, menší chráněné území,  

- pozemek: p. p. č. 3856/26 o výměře 274 m
2
, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, menší chráněné území, (pozemky byly odděleny z p. p. č. 3856/1 o výměře 906 m
2
 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 3856/2 o výměře 26 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

- pozemek: p. p. č. 3857/2 o výměře 498 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p. p. č. 3857/11 o výměře 88 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, menší chráněné území,  

- pozemek: p. p. č. 3857/12 o výměře 57 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, menší chráněné území,  

- pozemek: p. p. č. 3857/15 o výměře 114 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, menší chráněné území,  

- pozemek: p. p. č. 3857/17 o výměře 182 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, menší chráněné území (pozemky byly odděleny z p. p. č. 3857/3 o výměře 

1314 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 3857/4 o výměře 561 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p. p. č. 3857/5 o výměře 15 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p. p. č. 3857/16 o výměře 534 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond (pozemky byly odděleny z p. p. č. 3857/5 o výměře 1314 

m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 3857/8 o výměře 47 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p. p. č. 3857/14 o výměře 335 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond (pozemky byly odděleny z p. p. č. 3857/8 o výměře 383 m
2
 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 3857/9 o výměře 17 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p. p. č. 3857/13 o výměře 307 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond (pozemky byly odděleny z p. p. č. 3857/9 o výměře 322 m
2
 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 3859/57 o výměře 69 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, menší chráněné území,  

- pozemek: p. p. č. 3859/58 o výměře 59 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, menší chráněné území (pozemky byly odděleny z p. p. č. 3859/1 o výměře 

1409 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 3859/5 o výměře 20 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p. p. č. 3859/53 o výměře 148 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p. p. č. 3859/54 o výměře 294 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond (pozemky byly odděleny z p. p. č. 3859/2 o výměře 462 m
2
 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 3 

- pozemek: p. p. č. 3859/33 o výměře 54 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p. p. č. 3859/55 o výměře 187 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p. p. č. 3859/56 o výměře 103 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond (pozemky byly odděleny z p. p. č. 3859/33 o výměře 342 

m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 3860/6 o výměře 40 m
2
, druh pozemku zahrada, způsob ochrany: menší chráněné 

území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p. p. č. 3860/9 o výměře 117 m
2
, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p. p. č. 3860/10 o výměře 67 m
2
, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond (pozemky byly odděleny z p. p. č. 3860/6 o výměře 223 m
2
 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 3861/7 o výměře 25 m
2
, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p. p. č. 3861/9 o výměře 65 m
2
, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond  

- pozemek: p. p. č. 3861/10 o výměře 110 m
2
, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond (pozemky byly odděleny z p. p. č. 3861/7 o výměře 200 m
2
 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 4216/2 o výměře 30 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území,  

- pozemek: p. p. č. 4216/3 o výměře 14 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území,  

- pozemek: p. p. č. 4216/4 o výměře 205 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území, (pozemky byly odděleny z p. p. č. 4216 o 

výměře 2070 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 4218/15 o výměře 612 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

způsob ochrany: menší chráněné území,  

- pozemek: p. p. č. 4218/17 o výměře 33 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

způsob ochrany: menší chráněné území, (pozemky byly odděleny z p. p. č. 4218/2 o výměře 7914 

m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 4219/5 o výměře 77 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území, (pozemek byl oddělen z p. p. č. 4219/1 o 

výměře 1187 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 4265/2 o výměře 66 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území, (pozemek byl oddělen z p. p. č. 4265 o 

výměře 864 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 4270/2 o výměře 12 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území,  

- pozemek: p. p. č. 4270/3 o výměře 19 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území, (pozemky byly odděleny z p. p. č. 4270 o 

výměře 818 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 4284/2 o výměře 90 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území,  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 4 

- pozemek: p. p. č. 4284/3 o výměře 24 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území, (pozemky byly odděleny z p. p. č. 4284 o 

výměře 6513 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro město Roudnice nad Labem, za kupní 

cenu 1.204.000,- Kč (12040 m
2
). 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto 

usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 11.7.2014  

 

Usnesení č. 107/31Z/2012  (v návrhu na usnesení pod číslem A)2. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 a to: 

- pozemek: p. p. č. 418/10 o výměře 6 m
2
, druh pozemku: lesní pozemek 

- pozemek: p. p. č. 418/11 o výměře 31 m
2
, druh pozemku: lesní pozemek 

Pozemky ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK),(pozemky byly 

odděleny z p. č. 418/1 (PK) o výměře 3467 m
2
, geometrickým plánem č. 300-7/2012 ze dne 16. 5. 

2012) 

obec Záluží, k. ú. Záluží u Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 57 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  (SJM) za 

kupní cenu 1.400,- Kč. 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto 

usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.6.2014  

 

Usnesení č. 32/3Z/2013  (v návrhu na usnesení pod číslem A)1. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

1. výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 

schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 

2. o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje  

(podíl 5400/45785),  

(podíl 5755/45785),  (podíl 3100/45785), 

 (podíl 5000/45785),  

 (podíl 17970/45785) a  

 (podíl 8560/45785) a to: 

- budova: část obce: Děčín XXVII-Březiny, č. p. 77, způsob využití: bydlení, umístěna na st. p. č. 

132/1 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 5 

- pozemek: st. p. č. 132/1 o výměře 359 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

obec Děčín, k. ú. Březiny u Děčína, zapsaných na LV č. 402 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj za kupní cenu 2.409.888,- Kč (viz důvodová 

zpráva) a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Střední škola 

zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, příspěvková 

organizace, se sídlem: Českolipská 123, 405 02 Děčín - Libverda, IČ: 47274654. 

 

B) ukládá  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je 

prodej (převod) nemovitostí uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 

hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.6.2014  

 

Usnesení č. 42/7Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)2. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 

schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 

2. o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje společnosti WEISS spol. s r. o., 

se sídlem: Děčín 4, Mírové nám. 4, PSČ 405 02, IČ: 44564015, a to: 

- pozemek: p. p. č. 1015/1 o výměře 355 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda 

- pozemek: p. p. č. 1017/4 o výměře 4312 m
2
, druh pozemku: trvalý travní porost (pozemek byl 

oddělen z p. p. č. 1017/1 o výměře 7491 m
2
, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 363-

75/2008 ze dne 10. 6. 2008) 

- pozemek: p. p. č. 1062/1 o výměře 394 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda 

- pozemek: p. p. č. 1063/1 o výměře 1842 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda 

- pozemek: p. p. č. 1063/2 o výměře 3346 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

dobývací prostor 

obec Malá Veleň, k. ú. Malá Veleň, zapsaných na LV č. 113 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj za kupní cenu 610.801,- Kč (viz důvodová 

zpráva) a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a 

údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 

417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 

je prodej (převod) nemovitostí uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.6.2014  

 

 

 

 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 6 

Usnesení č. 44/7Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)3. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  z r u š u j e  

usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 32/3Z/2013 ze dne 27. 2. 2013. 

B )  r o z h o d u j e  
1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 

schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 

2. o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje  

 (podíl 5400/45785),  

(podíl 5755/45785),  (podíl 3100/45785), 

 (podíl 5000/45785),  

 (podíl 6475/45785) a  

 

(podíl 8560/45785), a to: 

- budova: část obce: Děčín XXVII-Březiny, č. p. 77, způsob využití: bydlení, umístěna na st. p. č. 

132/1 

- pozemek: st. p. č. 132/1 o výměře 359 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

obec Děčín, k. ú. Březiny u Děčína, zapsaných na LV č. 402 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj za kupní cenu 1.816.741,- Kč (viz důvodová 

zpráva) a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Střední škola 

zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, příspěvková 

organizace, se sídlem: Českolipská 123, 405 02 Děčín - Libverda, IČ: 47274654. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 

je prodej (převod) nemovitostí uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.6.2014  

 

Usnesení č. 51/7Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)4. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  

1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 

schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 

2. o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje do podílového spoluvlastnictví 

společnosti BENZINA, s.r.o., se sídlem Na Pankráci 127, 140 00 Praha 4, IČ: 60193328 

(podíl ½), a  (podíl ½), a to: 

- pozemek: p.p.č. 2563/4 o výměře 730 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 2563/2 dle geometrického plánu pro rozdělení 

pozemku č. 2508-149/2012 ze dne 12.12.2012) 

obec Most, k. ú. Horní Litvínov, zapsané na LV č. 2126 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj za kupní cenu 92.362,- Kč (viz důvodová zpráva) a 

vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 7 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí u Teplic, IČ: 

00080837. 

3. o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje  

 a to: 

- pozemek: p.p.č. 2563/2 o výměře 1454 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 2563/2 dle geometrického plánu pro rozdělení 

pozemku č. 2508-149/2012 ze dne 12.12.2012) 

- pozemek: p.p.č. 2563/3 o výměře 377 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 2563/2 dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 

2508-149/2012 ze dne 12.12.2012) 

obec Most, k. ú. Horní Litvínov, zapsaných na LV č. 2126 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj za kupní cenu 229.767,- Kč (viz důvodová 

zpráva) a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a 

údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí u 

Teplic, IČ: 00080837. 

B )   u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 

je prodej (převod) nemovitosti uvedený v bodu A) 2. 3. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.6.2014  

 

Usnesení č. 79/7Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)5. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od společnosti Camping 

Regenboog Rainbow s. r. o., se sídlem: Rumburská 718, 407 77 Šluknov, IČ: 28675690, a to: 

- pozemek: díl „a“ o výměře 173 m
2
, druh pozemku: trvalý travní porost (pozemek byl oddělen z 

p. p. č. 2017 o výměře 5530 m
2
, geometrickým plánem pro změnu hranice pozemku č. 1081-

58/2009 ze dne 25. 5. 2009 a je zatížen zástavními právy) 

obec Šluknov, k. ú. Šluknov, zapsané na LV č. 1903 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk pro společnost Camping Regenboog Rainbow s. r. o. za kupní 

cenu 8.650,- Kč (50,- Kč/m
2
 dle Výměru ministerstva financí ČR č. 01/2013) a předání uvedené 

nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837 ke dni 

převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 

je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.6.2014  

 

Usnesení č. 31/9Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)6. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 8 

A )  r o z h o d u j e  
1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 

schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 

2. o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje  

a to: 

- pozemek: p. p. č. 514/4 o výměře 682 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(pozemek byl oddělen z p. p. č. 514/1 o výměře 3788 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 103-26/2013 ze dne 23. 4. 2013) 

obec Verneřice, k. ú. Rytířov, zapsané na LV č. 240 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj za kupní cenu 8.632,- Kč (viz důvodová zpráva) a 

vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 

00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 

je prodej (převod) nemovitosti uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.  

Termín : 30.6.2014  

 

Usnesení č. 32/9Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)7. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 

schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 

2. o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje  

 a to: 

- pozemek: p. p. č. 514/5 o výměře 107 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha (pozemek byl oddělen z p. p. č. 514/1 o výměře 3788 m
2
 geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemku č. 102-54/2013 ze dne 14. 5. 2013) 

obec Verneřice, k. ú. Rytířov, zapsané na LV č. 240 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj za kupní cenu 2.704,- Kč (viz důvodová zpráva) a 

vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 

00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 

je prodej (převod) nemovitosti uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.6.2014  

 

Usnesení č. 39/9Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)8. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 9 

o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Dolní Podluží, se 

sídlem: Dolní Podluží 6, 407 55 Dolní Podluží, IČ: 00261271, a to: 

- pozemek: p. p. č. 2190/10 o výměře 123 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 2190/11 o výměře 12 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha 

- pozemek: p. p. č. 2190/12 o výměře 53 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha 

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 2190/2 o výměře 28651 m
2
, geometrickým plánem č. 700-

52/2011 ze dne 1. 2. 2012) 

obec Dolní Podluží, k. ú. Dolní Podluží, zapsaných na LV č. 345 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitosti z 

hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.6.2014  

 

Usnesení č. 40/9Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)9. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o budoucím poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Horní 

Podluží, se sídlem: Žofín 2, 407 57 Horní Podluží, IČ: 00524221, a to: 

- pozemek: část p. p. č. 2001 o výměře max. 190 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 

- pozemek: část p. p. č. 2024/1 o výměře max. 160 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 

- pozemek: část p. p. č. 2024/3 o výměře max. 5 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 

- pozemek: část p. p. č. 2204/12 o výměře max. 10 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 

- pozemek: část p. p. č. 2040 o výměře max. 230 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 

- pozemek: část p. p. č. 2127 o výměře max. 280 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 

obec Horní Podluží, k. ú. Horní Podluží, zapsaných na LV č. 231 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí darovací 

smlouvě, jejímž předmětem je budoucí poskytnutí daru (převod) uvedené v bodu A) tohoto 

usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.6.2014  

 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 10 

Usnesení č. 53/10Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)10. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje městu Velký Šenov, se 

sídlem: Mírové náměstí 342, 407 78 Velký Šenov, IČ: 00261734, a to: 

- pozemek: p. p. č. 2831 díl „a“ o výměře 132 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (pozemek byl oddělen z p. p. č. 2831 o výměře 32063 m
2
 geometrickým plánem č. 670-

107/2013 ze dne 7. 6. 2013) 

obec Velký Šenov, k. ú. Velký Šenov, zapsané na LV č. 702 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z 

hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 30.6.2014  

 

Usnesení č. 56/10Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)11. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o budoucím poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci Horní 

Podluží, se sídlem: Žofín 2, 407 57 Horní Podluží, IČ: 00524221, a to: 

- pozemek: část p. p. č. 2127 o výměře max. 800 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 

obec Horní Podluží, k. ú. Horní Podluží, zapsané na LV č. 231 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí darovací 

smlouvě, jejímž předmětem je budoucí poskytnutí daru (převod) uvedené v bodu A) tohoto 

usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.6.2014  

 

Usnesení č. 66/10Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)12. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o bezúplatném převodu nemovitosti s omezujícími 

podmínkami č. 10/11/UDC/BP uzavřené dne 16. 11. 2011 mezi Českou republikou, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

se sídlem: Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČ: 69797111 a Ústeckým krajem. 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 11 

B )  s o u h l a s í  

se zněním Dodatku č. 1 ke Smlouvě o bezúplatném převodu nemovitosti s omezujícími 

podmínkami č. 10/11/UDC/BP dle přílohy č. 22 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti 

z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: p. p. č. 1502/37 o výměře 71 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha (pozemek byl oddělen z p. p. č. 1502/1 o výměře 62148 m
2
 geometrickým plánem č. 

458-016/2013 ze dne 2. 5. 2013) 

obec Malá Veleň, k. ú. Malá Veleň, zapsané na LV č. 113 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Dodatku č. 1 ke 

Smlouvě o bezúplatném převodu nemovitosti s omezujícími podmínkami č. 10/11/UDC/BP 

uvedený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.6.2014  

 

Usnesení č. 79/10Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)13. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o budoucím nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od města Šluknov, se 

sídlem: nám. Míru 1, 407 77 Šluknov, IČ: 00261688, a to: 

- pozemek: p. p. č. 1978/10 o výměře 1560 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha (pozemek byl oddělen z p. p. č. 1978/1 o výměře 6197 m
2
 geometrickým plánem č. 

1631-4/2012 ze dne 13. 1. 2012 a je zatížený věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru 

nemovitostí) 

obec Šluknov, k. ú. Šluknov, zapsané na LV č. 1406 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk pro město Šluknov za kupní cenu dle znaleckého posudku v 

době prodeje + ceny potřebné k vybudování inženýrských sítí pro p. p. č. 1978/10 v k. ú. 

Šluknov (viz důvodová zpráva). 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí kupní smlouvě, 

jejímž předmětem je budoucí nákup (nabytí) uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.6.2014  

 

Usnesení č. 33/12Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)14. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  

1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 

schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 

2. o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje   

 a to: 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 12 

- pozemek: st.p.č. 639 o výměře 3 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha, způsob využití: rodinný 

dům (pozemek oddělen z p.p.č. 1582 o výměře 12232 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, druh 

využití: ostat. komunikace dle geometrického plánu č. 757-63/2013 ze dne 30.4.2013), 

obec Žitenice, k.ú. Žitenice, zapsané na LV č. 941 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký za kupní cenu 2.100,- Kč (viz důvodová zpráva) a 

vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 

0080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 

je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.  

Termín : 31.7.2014  

 

Usnesení č. 34/12Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)15. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 

schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 

2. o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje  

 

 

 

 a to: 

- pozemek: p.p.č. 2691/3 o výměře 74 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

- objekt: bez čp/če, způsob využití: garáž na p. p. č. 2691/3, 

obec Louny, k. ú. Louny, zapsaných na LV č. 4271 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj za kupní cenu 440.960,- Kč (viz důvodová zpráva) 

a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Obchodní akademie a 

Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, příspěvková organizace, 

Osvoboditelů 380, 440 58 Louny, IČ: 14451042. 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 

je prodej (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.  

Termín : 30.6.2014  

 

Usnesení č. 37/12Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)16. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Žalhostice, se sídlem 

Žalhostice č.p. 120, PSČ 411 01 Žalhostice, IČ: 00264709, a to: 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 13 

- pozemek: p.p.č. 1365/3 o výměře 44 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 1365/4 o výměře 377 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 1365/5 o výměře 423 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 1365/6 o výměře 594 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 1365/7 o výměře 145 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 1365/8 o výměře 3 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 1365/9 o výměře 164 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 1365/10 o výměře 55 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 1365/11 o výměře 91 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

(odděleny z p.p.č. 1365/1 o výměře 10178 m
2
, ostatní plocha, silnice dle geometrického plánu č. 

396-85/2012 ze dne 20.6.2012), 

- pozemek: p.p.č. 1374/6 o výměře 728 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, (oddělen z p.p.č. 1374 o výměře 6357 m
2
 dle geometrického plánu č. 396-85/2012 ze 

dne 20.6.2012),  

- pozemek: p.p.č. 1366/2 o výměře 824 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 1366/3 o výměře 6 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 1366/4 o výměře 13 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 1366/5 o výměře 278 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 1366/6 o výměře 182 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

(odděleny z p.p.č. 1366 o výměře 9961 m
2
 dle geometrického plánu č. 404-85/2012 ze dne 

14.6.2012), 

obec Žalhostice, k.ú. Žalhostice zapsané na LV č. 525 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z 

hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

B)     u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení, k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.7.2014  

 

 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 14 

Usnesení č. 38/12Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)17. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Šluknov, se sídlem: 

nám. Míru 1, 407 77 Šluknov, IČ: 00261688, a to: 

- pozemek: p. p. č. 199/9 o výměře 308 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace 

- pozemek: p. p. č. 199/10 o výměře 284 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace 

- pozemek: p. p. č. 199/11 o výměře 206 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace 

- pozemek: p. p. č. 199/3 díl „a“ o výměře 32 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 199/3 o výměře 7251 m
2
 geometrickým plánem č. 1715-55/2013 

ze dne 25. 6. 2013) 

obec Šluknov, k. ú. Šluknov, zapsaných na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření 

příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.6.2014  

 

Usnesení č. 39/12Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)18. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Šluknov, se sídlem: 

nám. Míru 1, 407 77 Šluknov, IČ: 00261688, a to: 

- pozemek: p. p. č. 199/5 o výměře 138 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha 

- pozemek: p. p. č. 199/6 o výměře 111 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha 

- pozemek: p. p. č. 199/7 o výměře 44 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha 

- pozemek: p. p. č. 199/8 o výměře 16 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha 

obec Šluknov, k. ú. Šluknov, zapsaných na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření 

příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 15 

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.  

Termín : 30.6.2014  

 

Usnesení č. 40/12Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)19. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci Malá Veleň, se 

sídlem: Jedlka 46, 405 02 Malá Veleň, IČ: 00525049, a to: 

- pozemek: p. p. č. 1502/37 o výměře 71 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha (pozemek byl oddělen z p. p. č. 1502/1 o výměře 62148 m
2
 geometrickým plánem č. 

458-016/2013 ze dne 2. 5. 2013) 

obec Malá Veleň, k. ú. Malá Veleň, zapsané na LV č. 113 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření 

příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.  

Termín : 30.6.2014  

 

Usnesení č. 43/12Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)20. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1042/1 o výměře 56 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná 

půda a je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí 

obec Děčín, k. ú. Děčín-Staré Město, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

B )  s o u h l a s í  
se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 37/13UDC/BP a doložky dle 

přílohy č. 27 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1042/1 o výměře 56 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná 

půda  

obec Děčín, k. ú. Děčín-Staré Město, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 16 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 

jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.  

Termín : 30.6.2014  

 

Usnesení č. 62/12Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)21. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o směně nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: p.p.č. 3859/6 o výměře 461 m
2
, včetně budovy nezapsané na LV, druh pozemku: orná 

půda, způsob ochrany: zemědělský původní fond, menší chráněné území (pozemek byl oddělen z 

p. p. č. 3859/6 o výměře 479 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 3078-116/2013) 

- pozemek: p.p.č. 3864/1 o výměře 4245 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský původní fond, menší chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 3864 o výměře 

4695 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2832-64/2011 ze dne 5.1.2012) 

- pozemek: p.p.č. 3904/1 o výměře 1704 m
2
, včetně budovy nezapsané na LV, druh pozemku: 

zahrada, způsob ochrany: zemědělský původní fond, menší chráněné území (pozemek byl oddělen 

z p. p. č. 3904/1 o výměře 1996 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 3078-

116/2013) 

- pozemek: p.p.č. 3905/2 o výměře 2352 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský původní fond, menší chráněné území  

- pozemek: p.p.č. 3905/3 o výměře 173 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský původní fond, menší chráněné území  

- pozemek: p.p.č. 3905/4 o výměře 47 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

původní fond, menší chráněné území  

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 3905 o výměře 7080 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 3078-116/2013 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 3187 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj 

- pozemek: p.p.č. 2339 o výměře 888 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

ochrany: menší chráněné území 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 2496 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené 

nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837, 

- pozemek: p.p.č. 3338/9 o výměře 187 m
2
, spoluvlastnický podíl 

35
/36, druh pozemku: orná půda, 

způsob ochrany: zemědělský původní fond, menší chráněné území 

- pozemek: p.p.č. 3338/51 o výměře 118 m
2
, spoluvlastnický podíl 

35
/36, druh pozemku: orná půda, 

způsob ochrany: zemědělský původní fond, menší chráněné území 

- pozemek: p.p.č. 3338/54 o výměře 17 m
2
, spoluvlastnický podíl 

35
/36, druh pozemku: ostatní 

plocha, způsob využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: zemědělský původní fond, menší 

chráněné území 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 17 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 4887 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj (podíl 
35

/36) 

- pozemek: p.p.č. 3780/8 o výměře 2154 m
2
, spoluvlastnický podíl 

206
/240, druh pozemku: orná 

půda, způsob ochrany: zemědělský původní fond, menší chráněné území 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 8111 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj (podíl 
206

/240) 

- pozemek: p.p.č. 3568 o výměře 687 m
2
, spoluvlastnický podíl 

68
/144, druh pozemku: orná půda, 

způsob ochrany: zemědělský původní fond, menší chráněné území 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 7938 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj (podíl 
68

/144) 

za 

nemovitosti ve vlastnictví Města Roudnice nad Labem, se sídlem Karlovo náměstí 21, 413 01 

Roudnice nad Labem, IČ: 00264334, a to: 

- pozemek: p.p.č. 3270/7 o výměře 448 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha, způsob ochrany: menší chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 

3270/1 o výměře 2699 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 

17. 2. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 3270/8 o výměře 20 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

sportoviště a rekreační plocha, způsob ochrany: menší chráněné území, (pozemek byl oddělen z p. 

p. č. 3270/5 o výměře 525 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze 

dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 3272/7 o výměře 2107 m
2
, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond (pozemek byl oddělen z p. p. č. 3272/3 o výměře 4730 m
2
 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 3275/24 o výměře 431 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p.p.č. 3408/6 o výměře 18 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha, způsob ochrany: menší chráněné území,  

- pozemek: p.p.č. 3574/31 o výměře 1043 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, menší chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 3574/7 o výměře 

1652 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 3831/12 o výměře 57 m
2
, druh pozemku: ovocný sad, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, menší chráněné území a je zatížen věcným břemenem dle aktuálního 

výpisu z katastru nemovitostí (pozemek byl oddělen z p. p. č. 3831/1 o výměře 5314 m
2
 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 3832/2 o výměře 65 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, menší chráněné území, (pozemek byl oddělen z p. p. č. 3832 o výměře 271 m
2
 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 3835/29 o výměře 487 m
2
, druh pozemku: ovocný sad, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, menší chráněné území a je zatížen věcným břemenem dle aktuálního 

výpisu z katastru nemovitostí, 

- pozemek: p.p.č. 3835/30 o výměře 5 m
2
, druh pozemku: ovocný sad, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, menší chráněné území a je zatížen věcným břemenem dle aktuálního 

výpisu z katastru nemovitostí, 

- pozemek: p.p.č. 3835/31 o výměře 1017 m
2
, druh pozemku: ovocný sad, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, menší chráněné území a je zatížen věcným břemenem dle aktuálního 

výpisu z katastru nemovitostí, 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 18 

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 3835/1 o výměře 15562 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 3835/10 o výměře 93 m
2
, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, menší chráněné území,  

- pozemek: p.p.č. 3835/11 o výměře 22 m
2
, druh pozemku: zastavená plocha a nádvoří, způsob 

ochrany: menší chráněné území, způsob využití: stavba na LV 3187, 

- pozemek: p.p.č. 3856/1 o výměře 182 m
2
, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, menší chráněné území,  

- pozemek: p.p.č. 3856/25 o výměře 450 m
2
, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, menší chráněné území,  

- pozemek: p.p.č. 3856/26 o výměře 274 m
2
, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, menší chráněné území 

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 3856/1 o výměře 906 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 3856/2 o výměře 26 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

využití: stavba bez LV 

- pozemek: p. p. č. 3857/2 o výměře 498 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p.p.č. 3857/11 o výměře 88 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, menší chráněné území,  

- pozemek: p.p.č. 3857/12 o výměře 57 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, menší chráněné území,  

- pozemek: p.p.č. 3857/15 o výměře 114 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, menší chráněné území,  

- pozemek: p.p.č. 3857/17 o výměře 182 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, menší chráněné území 

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 3857/3 o výměře 1314 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 3857/4 o výměře 561 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p.p.č. 3857/5 o výměře 15 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p.p.č. 3857/16 o výměře 534 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond  

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 3857/5 o výměře 550 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 3857/8 o výměře 47 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p.p.č. 3857/14 o výměře 335 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond 

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 3857/8 o výměře 383 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 3857/9 o výměře 17 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 19 

- pozemek: p.p.č. 3857/13 o výměře 307 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond  

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 3857/9 o výměře 322 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 3859/57 o výměře 69 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, menší chráněné území,  

- pozemek: p.p.č. 3859/58 o výměře 59 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, menší chráněné území 

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 3859/1 o výměře 1409 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 3859/5 o výměře 20 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p.p.č. 3859/53 o výměře 148 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p.p.č. 3859/54 o výměře 294 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond 

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 3859/5 o výměře 462 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 3859/33 o výměře 54 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p.p.č. 3859/55 o výměře 187 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p. p. č. 3859/56 o výměře 103 m
2
, druh pozemku: orná, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond  

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 3859/33 o výměře 342 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 3860/6 o výměře 40 m
2
, druh pozemku zahrada, způsob ochrany: menší chráněné 

území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p.p.č. 3860/9 o výměře 117 m
2
, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p.p.č. 3860/10 o výměře 67 m
2
, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond 

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 3860/6 o výměře 223 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 3861/7 o výměře 25 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond a je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z 

katastru nemovitostí, 

- pozemek: p.p.č. 3861/9 o výměře 65 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond a je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z 

katastru nemovitostí, 

- pozemek: p.p.č. 3861/10 o výměře 110 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond a je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z 

katastru nemovitostí, 

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 3861/7 o výměře 200 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 20 

- pozemek: p.p.č. 4216/2 o výměře 30 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území a je zatížen věcným břemenem dle aktuálního 

výpisu z katastru nemovitostí, 

- pozemek: p.p.č. 4216/3 o výměře 14 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území a je zatížen věcným břemenem dle aktuálního 

výpisu z katastru nemovitostí, 

- pozemek: p.p.č. 4216/4 o výměře 205 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území a je zatížen věcným břemenem dle aktuálního 

výpisu z katastru nemovitostí, 

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 4216 o výměře 2070 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 4218/15 o výměře 612 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

způsob ochrany: menší chráněné území,  

- pozemek: p.p.č. 4218/17 o výměře 33 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

způsob ochrany: menší chráněné území 

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 4218/2 o výměře 7914 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 4219/5 o výměře 77 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území, (pozemek byl oddělen z p. p. č. 4219/1 o 

výměře 1187 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 

2012) 

- pozemek: p.p.č. 4265/2 o výměře 66 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 4265 o 

výměře 864 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 4270/2 o výměře 12 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území,  

- pozemek: p.p.č. 4270/3 o výměře 19 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území 

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 4270 o výměře 818 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 4284/2 o výměře 90 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území,  

- pozemek: p.p.č. 4284/3 o výměře 24 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území 

(pozemky byly odděleny z p.p.č. 4284 o výměře 6513 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

obec Roudnice nad Labem, v katastrálním území Roudnice nad Labem, zapsaných na LV  

č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro město Roudnice 

nad Labem, bez doplatku. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit směnnou smlouvu, jejímž 

předmětem je směna nemovitostí uvedená v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.  

Termín : 30.6.2014  

 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 21 

Usnesení č. 68/12Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)22. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od společnosti Roudnické 

strojírny a slévárny, a.s., se sídlem Kratochvílova 1107, Roudnice nad Labem, IČ 49903187, 

zastoupené Ing. Zdeňkem Škopem, správcem konkurzní podstaty, se sídlem Tylova 1697, 

Roudnice nad Labem, a to: 

- pozemek: p.p.č. 2003/4 o výměře 126 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

využití: stavba LV 3036 (zatížen prohlášením konkursu podle zákona o konkursu a vyrovnání a 

nařízením exekuce dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí), 

obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 223 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro společnost Roudnické strojírny a 

slévárny, a.s. za kupní cenu 18.900,- Kč (150,- Kč/m
2
) a předání uvedené nemovitosti k 

hospodaření příspěvkové organizaci Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 

Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, příspěvková organizace, IČ: 69411263. 

 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 

je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.  

Termín : 31.7.2014  

 

Usnesení č. 69/12Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)23. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) r o z h o d u j e  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od města Litvínov, se sídlem náměstí 

Míru 11, 436 91 Litvínov, IČ: 00266027, a to: 

- pozemek: p.p.č. 2507/1 o výměře 3 458 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(oddělen z pozemku p.č. 2507/1 o výměře 7 376 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku a 

změnu hranic pozemků č. 2394-205/2013 ze dne 19.8.2013 a je zatížen věcným břemenem dle 

aktuálního výpisu z katastru nemovitostí), 

- pozemek: p.p.č. 2556/1 o výměře 8 973 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(pozemek je tvořen dílem „d“ o výměře 7 702 m
2
, který byl oddělen z pozemku p.č. 2556/1, a dílem 

„e“ o výměře 1 271 m
2
, který byl oddělen z pozemku p.č. 2476/1, dle geometrického plánu pro 

rozdělení pozemku a změnu hranic pozemků 2394-205/2013 ze dne 19.8.2013 a je zatížen věcným 

břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí) 

obec Litvínov, k. ú. Horní Litvínov, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Most pro město Litvínov za kupní cenu 497 240,- Kč (40,- Kč/m
2
 dle 

Výměru ministerstva financí ČR č. 01/2013) s tím, že město Litvínov uhradí ½ nákladů na 

zpracování předmětného geometrického plánu ve výši 18 926,- Kč včetně DPH a předání 

uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 

kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 

00080837. 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 22 

 

B) u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je 

nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 

hejtmanovi Ústeckého kraje.  

Termín : 30.6.2014  

 

Usnesení č. 101/12Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)24. – IV. volební období) 

Bezúplatný převod movitého majetku Ústeckého kraje do vlastnictví příspěvkových organizací  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  v y h r a z u j e  s i  

v souladu s ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, pravomoc rozhodnout o bezúplatném převodu věcí movitých vymezených v příloze č. 

76 tohoto usnesení do vlastnictví příspěvkových organizací Ústeckého kraje  

B )  r o z h o d u j e  

1 .  o bezúplatném převodu věcí movitých dle přílohy č. 76 tohoto usnesení do vlastnictví 

příspěvkových organizací Ústeckého kraje uvedených v příloze č. 77 tohoto usnesení,  

2. o změně zřizovacích listin příspěvkových organizací:  

č.j. 217/2002 ze dne 9. 3. 1998, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Nemocnice následné péče Most, příspěvková organizace 

IČO: 66112338, sídlo: Most, Jana Žižky 1304, PSČ: 434 01 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině, 

č.j. 222/2002 ze dne 18. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková organizace 

IČO: 72753536, sídlo: Ryjice č. p. 1, PSČ: 403 31 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině, 

č.j. 246/2003 ze dne 12. 3. 2003, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 

IČO: 00829013, sídlo: Ústí nad Labem, Sociální péče 799/7A, PSČ: 400 01  

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině, 

č.j. 213/2002 ze dne 1. 10. 1991, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Krajská majetková, příspěvková organizace 

IČO: 00829048, sídlo: Ústí nad Labem, Na Schodech 1535/4, PSČ 400 01 

dodatkem č. 50 ke zřizovací listině, 

č.j. 214/2002 ze dne 1. 10. 1991, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace 

IČO: 00829137, sídlo: Petrohrad č. p. 1, PSČ 439 85 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině, 

č.j. 218/2002 ze dne 15. 12. 1991, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

IČO: 00830577, sídlo: Most – Zahražany, Husitská 1683, PSČ 434 01 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 23 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině, 

č.j. 224/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvková organizace 

IČO: 47274484, sídlo: Brtníky čp. 119, PSČ 407 60 

dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

č.j. 226/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace 

IČO: 47274468, sídlo: Jiříkov, Filipovská 582/20, PSČ 407 53 

dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

č.j. 227/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Ústav sociální péče Lobendava, příspěvková organizace, 

IČO: 47274549, sídlo: Lobendava 105, PSČ 407 84 

dodatkem č. 22 ke zřizovací listině, 

č.j. 228/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, příspěvková 

organizace 

IČO: 47274522, sídlo: Huntířov, Stará Oleška čp. 131, PSČ: 405 02 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině, 

č.j. 229/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvková organizace 

IČO: 47274573, sídlo: Šluknov, Křečanská 30, PSČ 407 77 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině, 

č.j. 230/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 

IČO: 46789910, sídlo: Kadaň, Golovinova čp. 1559, PSČ 432 01 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině, 

č.j. 231/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 

IČO: 00080195, sídlo: Lovosice, Dlouhá č p. 75, PSČ 410 22 

dodatkem č. 33 ke zřizovací listině, 

č.j. 232/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domov „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvková organizace, 

IČO: 00830381, sídlo: Tuchořice čp. 1, PSČ 439 69 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině, 

č.j. 233/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 

IČO: 49872541, sídlo: Litvínov – Janov, Zátiší čp. 177, PSČ: 435 42 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině, 

č.j. 235/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 24 

název: Ústav sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvková organizace, 

IČO: 49872532, sídlo: Nová Ves v Horách č. p. 206, PSČ 435 45 

dodatkem č. 22 ke zřizovací listině, 

č.j. 236/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domov důchodců Meziboří, příspěvková organizace 

IČO: 49872516, sídlo: Meziboří, Okružní čp. 104, PSČ 435 13 

dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 

č.j. 237/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková 

organizace 

IČO: 63787849, sídlo: Dubí, Na Výšině, čp. 494, PSČ: 417 01 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině, 

č.j. 239/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domov „Bouřňák“ Háj u Duchcova, příspěvková organizace 

IČO: 63787911, sídlo: Háj u Duchcova, Kubátova čp. 269, PSČ 417 22 

dodatkem č. 31ke zřizovací listině, 

č.j. 206/2001, ze dne 12. 12. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková 

organizace, 

IČO: 70948062, sídlo: Snědovice čp. 1, PSČ 411 74 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině, 

č.j. 247/2008, ze dne 3. 9. 2008, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková 

organizace 

IČO: 75149541, sídlo: Ústí nad Labem-centrum, Čajkovského 1908/82, PSČ 400 01 

dodatkem č. 17 ke zřizovací listině, 

č.j. 2/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace, 

IČO: 44555423, sídlo: Ústí nad Labem, Jateční 22, PSČ: 400 01 

dodatkem č. 30 ke zřizovací listině, 

č.j. 3/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace, 

IČO: 44555512, sídlo: Ústí nad Labem, Stavbařů 5, PSČ: 400 11 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině, 

č.j. 4/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad 

Labem, příspěvková organizace, 

IČO: 44556969, sídlo: Ústí nad Labem, Pařížská 15, PSČ: 400 01 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině, 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 25 

č.j. 6/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace, 

IČO: 00082201, sídlo: Ústí nad Labem, Resslova 5, PSČ: 400 01 

dodatkem č. 31 ke zřizovací listině, 

č.j. 10/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, 

Palachova 35, příspěvková organizace, 

IČO: 00673358, sídlo: Ústí nad Labem, Palachova 35, PSČ: 400 01 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině, 

č.j. 11/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední škola stavební a technická, Ústí nad Labem, Čelakovského 5, příspěvková 

organizace, 

IČO: 18385061, sídlo: Ústí nad Labem, Čelakovského 5, PSČ: 400 07 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině, 

č.j. 20/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod 

Parkem 2788, příspěvková organizace, 

IČO: 44555091, sídlo: Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, PSČ: 400 11 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině, 

č.j. 21/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W.Churchilla 4, 

příspěvková organizace, 

IČO: 00831085, sídlo:Ústí nad Labem, W.Churchilla 4, PSČ: 400 01 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině, 

č.j. 24/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková organizace, 

IČO: 70229422, sídlo: Ústí nad Labem, Malátova 12, PSČ: 400 11 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině, 

č.j. 25/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Štefánikova 761, příspěvková 

organizace, 

IČO: 70229457, sídlo: Ústí nad Labem, Štefánikova 761, PSČ: 400 01 

dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 

č.j. 26/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, příspěvková 

organizace, 

IČO: 44555245, sídlo: Ústí nad Labem, Špálova 2/2712, PSČ: 400 11 

dodatkem č. 22 ke zřizovací listině, 

č.j. 27/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvková 

organizace, 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 26 

IČO: 44555440, sídlo: Ústí nad Labem, Truhlářova 16/526, PSČ: 400 03 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině, 

č.j. 28/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková organizace, 

IČO: 44555237, sídlo: Tisá 280, PSČ: 403 36 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině, 

č.j. 32/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvková 

organizace, 

IČO: 61357235, sídlo: Louny, Poděbradova 661, PSČ: 440 62 

dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

č.j. 34/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace, 

IČO: 61357278, sídlo: Žatec, Studentská 1075, PSČ: 438 01 

dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 

č.j. 36/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, 

příspěvková organizace, 

IČO: 61357294, sídlo: Žatec, Studentská 1354, PSČ: 438 01 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině, 

č.j. 37/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, 

příspěvková organizace, 

IČO: 14451042, sídlo: Louny, Osvoboditelů 380, PSČ: 440 58 

dodatkem č. 33 ke zřizovací listině, 

č.j. 43/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace, 

IČO: 70226601, sídlo: Žatec, Obránců míru 638, PSČ: 438 01 

dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 

č.j. 44/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Základní škola při Dětské psychiatrické nemocnici, Louny, příspěvková 

organizace, 

IČO: 70841543, sídlo: Louny, Pod Nemocnicí 2503, PSČ: 440 01 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině, 

č.j. 45/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: 

Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková organizace, 

IČO: 62247859, sídlo: Žatec, Pražská 808, PSČ: 438 01 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině, 

č.j. 46/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace, 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 27 

IČO: 61357286, sídlo: Měcholupy 1, PSČ: 439 31 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině, 

č.j. 47/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Speciální základní škola, Louny, Poděbradova 640, příspěvková organizace, 

IČO: 49120115, sídlo: Louny, Poděbradova 640, PSČ: 440 01 

dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

č.j. 48/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace, 

IČO: 61515451, sídlo: Teplice, Čs. dobrovolců 11/530, PSČ: 415 01 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině, 

č.j. 53/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, příspěvková organizace, 

IČO: 61515477, sídlo: Duchcov, Masarykova 12, PSČ: 419 01 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině, 

č.j. 55/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace, 

IČO: 61515779, sídlo: Teplice, Českobratrská 15, PSČ: 415 01 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině, 

č.j. 56/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, 

Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace, 

IČO: 00555878, sídlo: Teplice, Benešovo náměstí 1/604, PSČ: 415 49 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině, 

č.j. 58/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace, 

IČO: 00524646, sídlo: Teplice, Alejní 12, PSČ: 415 01 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině 

č.j. 59/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace, 

IČO: 00497088, sídlo: Teplice, Fr.Šrámka 1350, PSČ: 415 02 

dodatkem č. 34 ke zřizovací listině, 

č.j. 61/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 110, 

příspěvková organizace, 

IČO: 70839913, sídlo: Teplice, U Červeného kostela 110, PSČ: 415 02 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině, 

č.j. 63/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, příspěvková organizace, 

IČO: 61515582, sídlo: Duchcov, Školní 1, PSČ: 419 01 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině, 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 28 

č.j. 66/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 1331, 

příspěvková organizace, 

IČO: 70839841, sídlo: Teplice, Trnovanská 1331, PSČ: 415 02 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině, 

č.j. 68/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková organizace, 

IČO: 46071172, sídlo: Teplice, Chelčického 4, PSČ: 415 01 

dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

č.j. 70/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Základní umělecká škola Ivana Kawaciuka, Duchcov, příspěvková organizace, 

IČO: 46071199, sídlo: Duchcov, Kubicových 2/692, PSČ: 419 41 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině, 

č.j. 73/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková organizace, 

IČO: 61515884, sídlo: Krupka, Libušín 151, PSČ: 417 41 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině, 

č.j. 74/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková organizace, 

IČO: 61515876, sídlo: Tuchlov 47, PSČ: 417 65 Ohníč 

dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 

č.j. 75/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace, 

IČO: 46071253, sídlo: Teplice, Masarykova 70, PSČ: 415 01 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině, 

č.j. 76/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dům dětí a mládeže „Sluníčko“, Duchcov, Družby 1006, příspěvková organizace, 

IČO: 46071245, sídlo: Duchcov, Družby 1006, PSČ: 419 01 

dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 

č.j. 77/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace, 

IČO: 61515809, sídlo: Teplice, Lípová 651/9, PSČ: 415 01 

dodatkem č. 35 ke zřizovací listině, 

č.j. 79/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace, 

IČO: 49872559, sídlo: Most, Čs. armády 1530, PSČ: 434 46 

dodatkem č. 30 ke zřizovací listině, 

č.j. 81/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 29 

název: Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, 

Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, příspěvková organizace, 

IČO: 49872427, sídlo: Most, Zd.Fibicha 2778, PSČ: 434 01 

dodatkem č. 35 ke zřizovací listině, 

č.j. 84/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední škola technická, Most, příspěvková organizace, 

IČO: 00125423, sídlo: Most, Dělnická 21, PSČ: 434 01 

dodatkem č. 38 ke zřizovací listině, 

č.j. 86/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední odborná škola, Litvínov – Hamr, příspěvková organizace, 

IČO: 00555584, sídlo: Litvínov - Hamr, Mládežnická 236, PSČ: 435 41 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině, 

č.j. 87/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most, 

příspěvková organizace, 

IČO: 00524905, sídlo: Most, Jana Palacha 711/2, PSČ: 434 01 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině, 

č.j. 88/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Základní škola a Střední škola, Most, Jana Palacha 1534, příspěvková organizace, 

IČO: 63125382, sídlo: Most, Jana Palacha 1534, PSČ: 434 01 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině, 

č.j. 94/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Most, K.H.Borovského 1146, příspěvková 

organizace, 

IČO: 62209256, sídlo: Most, K.H.Borovského 1146, PSČ: 434 01 

dodatkem č. 31 ke zřizovací listině, 

č.j. 95/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, příspěvková 

organizace, 

IČO: 47326484, sídlo: Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, PSČ: 435 46 

dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

č.j. 99/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace, 

IČO: 61342645, sídlo: Chomutov, Mostecká 3000, PSČ: 430 11 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině, 

č.j. 100/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace, 

IČO: 61342751, sídlo: Kadaň, 5. Května 620, PSČ: 432 01 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině, 

č.j. 101/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 30 

název: Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, 

příspěvková organizace, 

IČO: 47792931, sídlo: Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, PSČ: 431 51 

dodatkem č. 32 ke zřizovací listině, 

č.j. 103/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, 

příspěvková organizace, 

IČO: 47796006, sídlo: Chomutov, Školní 1060/50, PSČ: 430 01 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině, 

č.j. 105/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, Komenského 

562, příspěvková organizace, 

IČO: 61342637, sídlo: Kadaň, Komenského 562, PSČ: 432 01 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině, 

č.j. 106/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední odborná škola služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň, 5. května 680, 

příspěvková organizace, 

IČO: 61342688, sídlo: Kadaň, 5. května 680, PSČ: 432 01 

dodatkem č. 41 ke zřizovací listině, 

č.j. 107/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 

zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace, 

IČO: 41324641, sídlo: Chomutov, Na Průhoně 4800, PSČ: 430 11 

dodatkem č. 35 ke zřizovací listině, 

č.j. 116/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková 

organizace, 

IČO: 61345733, sídlo: Chomutov, Čelakovského 822, PSČ: 430 01 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině, 

č.j. 117/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace, 

IČO: 61345725, sídlo: Mašťov, Zámecká 1, PSČ: 431 56 

dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

č.j. 118/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov, Vysoká Pec 145, příspěvková organizace, 

IČO: 61345717, sídlo: Vysoká Pec 145, PSČ: 431 59 

dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 

č.j. 119/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dům dětí a mládeže, Chomutov, Jiráskova 4140, příspěvková organizace, 

IČO: 61345784, sídlo: Chomutov, Jiráskova 4140, PSČ: 430 03 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině, 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 31 

č.j. 132/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium Děčín, příspěvková organizace, 

IČO: 47274620, sídlo: Děčín I, Komenského náměstí 4, PSČ: 405 02 

dodatkem č. 30 ke zřizovací listině, 

č.j. 134/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace, 

IČO: 47274603, sídlo: Rumburk, Komenského 10, PSČ: 408 15 

dodatkem č. 22 ke zřizovací listině, 

č.j. 135/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková 

organizace, 

IČO: 47274611, sídlo: Děčín I, Komenského náměstí 2, PSČ: 406 81 

dodatkem č. 30 ke zřizovací listině, 

č.j. 137/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, 

Děčín, příspěvková organizace, 

IČO: 47274689, sídlo: Děčín I, Čs. armády 10, PSČ: 405 02 

dodatkem č. 30 ke zřizovací listině, 

č.j. 140/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková organizace, 

IČO: 18383874, sídlo: Varnsdorf, Bratislavská 2166, PSČ: 407 47 

dodatkem č. 33 ke zřizovací listině, 

č.j. 141/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková 

organizace, 

IČO: 14450488, sídlo: Děčín VI, Dělnická 15, PSČ: 405 02 

dodatkem č. 33 ke zřizovací listině, 

č.j. 143/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková organizace, 

IČO: 00673781, sídlo: Děčín, Čsl. mládeže 5/9, PSČ: 405 02 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině, 

č.j. 144/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková 

organizace, 

IČO: 00673773, sídlo: Rumburk, Františka Nohy 6/959, PSČ: 408 30 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině, 

č.j. 145/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - 

Libverda, příspěvková organizace, 

IČO: 47274654, sídlo: Děčín – Libverda, Českolipská 123, PSČ: 405 02 

dodatkem č. 39 ke zřizovací listině, 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 32 

č.j. 147/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace, 

IČO: 00556807, sídlo: Děčín IV, Ruská 147, PSČ: 405 02 

dodatkem č. 32 ke zřizovací listině, 

č.j. 150/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková 

organizace, 

IČO: 00497029, sídlo: Rumburk, Jiříkovská 840/4, PSČ: 408 01 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině, 

č.j. 153/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín, příspěvková 

organizace, 

IČO: 65082133, sídlo: Děčín IX – Bynov, Teplická 65, PSČ: 405 05 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině, 

č.j. 154/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková 

organizace, 

IČO: 65082478, sídlo: Šluknov, Tyršova 710, PSČ: 407 77 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině, 

č.j. 156/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Speciální základní škola a Praktická škola, Rumburk, příspěvková organizace, 

IČO: 47274409, sídlo: Rumburk, Dobrovského nám. 378/12, PSČ: 408 01 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině, 

č.j. 159/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, T.G.Masaryka 1804, 

příspěvková organizace, 

IČO: 65081811, sídlo: Varnsdorf, T.G.Masaryka 1804, PSČ: 407 47 

dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

č.j. 160/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Základní umělecká škola, Varnsdorf, Národní 512, příspěvková organizace, 

IČO: 65081803, sídlo: Varnsdorf, Národní 512, PSČ: 407 47 

dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

č.j. 161/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Základní umělecká škola, Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvková organizace, 

IČO: 65082184, sídlo: Rumburk, Růžová 3/1416, PSČ: 408 01 

dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

č.j. 162/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Základní umělecká škola, Děčín IV - Podmokly, Čs. legií 243/29, příspěvková 

organizace, 

IČO: 65081765, sídlo: Děčín IV – Podmokly, Čs. legií 243/29, PSČ: 405 02 

dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 33 

č.j. 163/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12, příspěvková 

organizace, 

IČO: 00412066, sídlo: Krásná Lípa, Smetanova 12, PSČ: 407 46 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině, 

č.j. 165/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov Země dětí a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 491, 

příspěvková organizace, 

IČO: 00412058, sídlo: Česká Kamenice, Komenského 491, PSČ: 407 21 

dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 

č.j. 166/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dům dětí a mládeže, Rumburk, U stadionu 1133, příspěvková organizace, 

IČO: 65082231, sídlo: Rumburk, U stadionu 1133, PSČ: 408 01 

dodatkem č. 22 ke zřizovací listině, 

č.j. 172/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková organizace, 

IČO: 46773673, sídlo: Litoměřice, Svojsíkova 1, PSČ: 412 65 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině, 

č.j. 173/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace, 

IČO: 46773720, sídlo: Lovosice, Sady pionýrů 600, PSČ: 412 02 

dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 

č.j. 174/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková organizace, 

IČO: 46773754, sídlo: Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, PSČ: 413 11 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině, 

č.j. 175/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková 

organizace, 

IČO: 46773495, sídlo: Litoměřice, Komenského 3/754, PSČ: 412 62 

dodatkem č. 31 ke zřizovací listině, 

č.j. 177/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, 

příspěvková organizace, 

IČO: 46773509, sídlo: Štětí, Kostelní 134, PSČ: 411 08 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině, 

č.j. 178/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, Špindlerova 

690, příspěvková organizace, 

IČO: 46773762, sídlo: Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, PSČ: 413 01 

dodatkem č. 34 ke zřizovací listině, 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 34 

č.j. 185/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Litoměřice, 

Šaldova 6, příspěvková organizace, 

IČO: 62770233, sídlo: Litoměřice, Šaldova 6, PSČ: 412 01 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině, 

č.j. 189/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková organizace, 

IČO: 46773282, sídlo: Štětí, Ostrovní 300, PSČ: 411 08 

dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 

č.j. 190/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Jungmannova 667, příspěvková 

organizace, 

IČO: 70839824, sídlo: Roudnice nad Labem, Jungmannova 667, PSČ: 413 01 

dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 

č.j. 193/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8, příspěvková 

organizace, 

IČO: 62769651, sídlo: Litoměřice, Čelakovského 8, PSČ: 412 01 

dodatkem č. 21 ke zřizovací listině, 

č.j. 194/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, 

Dlažkovice 1, příspěvková organizace, 

IČO: 46773690, sídlo: Třebívlice, Dlažkovice 1, PSČ: 411 15 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině, 

č.j. 198/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace, 

IČO: 00082571, sídlo: Lovosice, Osvoboditelů 2, PSČ: 410 34 

dodatkem č. 32 ke zřizovací listině, 

č.j. 199/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace, 

IČO: 18380824, sídlo: Podbořany, Kpt. Jaroše 862, PSČ: 441 28 

dodatkem č. 33 ke zřizovací listině, 

č.j. 201/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace, 

IČO: 00082627, sídlo: Ústí nad Labem, Keplerova 7, PSČ: 400 07 

dodatkem č. 36 ke zřizovací listině, 

č.j. 121/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, příspěvková organizace, 

IČO: 0083186, sídlo: Ústí nad Labem, ulice Winstona Churchilla 3, PSČ: 400 01 

dodatkem č. 18 ke zřizovací listině, 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 35 

č.j. 122/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvková organizace, 

IČO: 00083259, sídlo: Litoměřice, Michalská 7, PSČ: 412 01 

dodatkem č. 18 ke zřizovací listině, 

č.j. 123/2001, ze dne 5. 9. 2001 ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Galerie výtvarného umění v Mostě, příspěvková organizace, 

IČO: 00361160, sídlo: Most, Kostelní 289, PSČ: 434 01 

dodatkem č. 18 ke zřizovací listině, 

č.j. 124/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvková organizace, 

IČO: 00360643, sídlo: Roudnice nad Labem, Očkova 5, PSČ: 413 01 

dodatkem č. 18 ke zřizovací listině, 

č.j. 202/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace, 

IČO: 00083241, sídlo: Teplice, Zámecké náměstí 14, PSČ: 415 01 

dodatkem č. 19 ke zřizovací listině, 

č.j. 203/2001, ze dne 28. 11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvková organizace, 

IČ: 00360724, sídlo: Louny, Pivovarská ulice 29-34, PSČ: 440 01, 

dodatkem č. 18 ke zřizovací listině, 

č.j. 240/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace, 

IČO: 00360716, sídlo: Louny, Pivovarská 28, PSČ: 440 01 

dodatkem č. 16 ke zřizovací listině, 

č.j. 241/2002 ze dne 4.12.2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích, příspěvková organizace, 

IČO: 00361224, sídlo: Teplice, Koperníkova 3062, PSČ 415 01 

dodatkem č. 15 ke zřizovací listině, 

č.j. 242/2002 ze dne 4.12.2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace, 

IČO: 00360635, sídlo: Litoměřice, Dlouhá 173, PSČ 412 01 

dodatkem č. 14 ke zřizovací listině, 

č.j. 243/2002 ze dne 4.12.2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: 

Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace 

IČO: 00360210, sídlo: Děčín, ulice České mládeže1/31, PSČ 405 02 

dodatkem č. 16 ke zřizovací listině, 

č.j. 245/2003 ze dne 12.3.2003, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková organizace 

IČO: 00360571, sídlo: Chomutov, Palackého 86, PSČ 430 01 

dodatkem č. 12 ke zřizovací listině, 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 36 

č.j. 248/2011 ze dne 21.12.2011, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Zámek Nový Hrad, příspěvková organizace 

IČO: 72557257, sídlo: Jimlín č. p. 220, PSČ: 440 01 

dodatkem č. 7 ke zřizovací listině, 

č.j. 249/2013 ze dne 31. 7. 2013, ve znění změn a doplňků, příspěvkové organizace 

název: SPZ Triangle, příspěvková organizace 

IČ: 71295011, sídlo: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02 

dodatkem č. 1 ke zřizovací listině 

dle vzoru dodatku uvedeného v příloze č. 78 k tomuto usnesení tak, že z hospodaření 

dotčené příspěvkové organizace jsou vyjímané věci movité uvedené v příloze č. 76 

tohoto usnesení, o jejichž bezúplatném převodu do vlastnictví dotčené příspěvkové 

organizace bylo rozhodnuto dle bodu 2. tohoto usnesení, a to s účinností ke dni 

předcházejícímu uzavření smlouvy o bezúplatném převodu věcí movitých, 

C )  u k l á d á  
1. Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli krajského úřadu, zajistit vyhotovení dodatků zřizovacích 

listin, o jejichž změně bylo rozhodnuto dle bodu B) 2. tohoto usnesení 

     Termín: 30. 6. 2014  
2. Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli krajského úřadu, zajistit vyhotovení smluv o bezúplatném 

převodu věcí movitých, o jejichž uzavření bylo rozhodnuto dle bodu B) 1. tohoto usnesení 

   Termín : 30.6.2014  

 

Usnesení č. 13/13Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)25. – IV. volební období) 

Zrušení Zastoupení Ústeckého kraje v Bruselu  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A)      z r u š u j e   
Zastoupení Ústeckého kraje v Bruselu dnem 30. 4. 2014.  

B)       u k l á d á  

Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli Krajského úřadu Ústeckého kraje zajistit všechny nezbytné 

úkony spojené s realizací bodu A) tohoto usnesení vč. ukončení a vypořádání smluvních vztahů 

souvisejících se Zastoupením Ústeckého kraje v Bruselu. 

         Termín : 31.7.2014  

 

Usnesení č. 23/13Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)26. – IV. volební období) 

Dotační program OP Vzdělávaní pro konkurenceschopnost 4. výzva oblast podpory 3.2 - návrh 

poskytnutí dotací  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A ) r o z h o d u j e  

o poskytnutí dotace vybraným grantovým projektům předložených ve 4. výzvě globálního 

grantu v oblasti podpory 3.2 Podpora nabídky dalšího vzdělávání v Ústeckém kraji Operačního 

programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost dle přílohy č. 5 tohoto usnesení 

 

B )  u k l á d á   
RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné 

úkony k zajištění realizace části A) tohoto usnesení  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 37 

Termín : 30.6.2014  

 

Usnesení č. 30/13Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)27. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
za podmínky, že ze strany Ministerstva průmyslu a obchodu ČR, jako Správce programu 

uvedeného v Rozhodnutí o poskytnutí dotace z prostředků státního rozpočtu a zvláštního účtu 

Ministerstva financí ČR – změna č. 4, evidenční číslo ISPROFIN 222232 0014 (Rozhodnutí), bude 

vydán souhlas s prodejem pozemků dle tohoto usnesení: 

1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 

schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 

2. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje společnosti ČEZ 

Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ: 24729035, a to: 

- pozemek: st.p.č. 121 o výměře 10 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha (pozemek byl oddělen z 

p.p.č. 801/62 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 188-147/2013 ze dne 10.6.2013) 

obec Bitozeves, k. ú. Nehasice, zapsaných na LV č. 137 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, 

- pozemek: st.p.č. 93 o výměře 13 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha, způsob využití: tech. vyb. 

(pozemek byl oddělen z p.p.č. 889/1 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 158-

149/2013 ze dne 10.6.2013) 

obec Bitozeves, k. ú. Tatinná, zapsaných na LV č. 33 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj 

- pozemek: st.p.č. 383 o výměře 12 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha, způsob využití: tech. 

vyb. (pozemek byl oddělen z p.p.č. 1010/55 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 378-

148/2013 ze dne 10.6.2013) 

obec Staňkovice, k. ú. Staňkovice u Žatce, zapsaných na LV č. 482 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj 

za kupní cenu 3.154,- Kč (35,15 Kč/m
2
 dle ZP č. 4183/120/2013 ze dne 27.9.2013 plus ostatní 

náklady ve výši 1924,- Kč, viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření 

příspěvkové organizace SPZ Triangle, příspěvková organizace, se sídlem Velká Hradební 

3118/48, Ústí nad Labem – centrum, PSČ: 400 01, IČ: 71295011 a příspěvkové organizace Správa 

a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 

417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 

je prodej (převod) nemovitostí uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 4.7.2014  

 

Usnesení č. 32/13Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)28. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 38 

A )  r o z h o d u j e  
o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Rumburk, se 

sídlem: tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk, IČ: 00261602, a to: 

- pozemek: p. p. č. 2923/7 o výměře 163 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace 

- pozemek: p. p. č. 2923/8 o výměře 286 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace 

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 2923/4 o výměře 15240 m
2
 geometrickým plánem č. 

2853-41/2013 ze dne 2. 7. 2013) 

obec Rumburk, k. ú. Rumburk, zapsaných na LV č. 2667 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření 

příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.  

Termín : 30.6.2014  

 

Usnesení č. 33/13Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)29. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje statutárnímu městu 

Děčín, se sídlem: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV, IČ: 00261238, a to: 

- pozemek: p. p. č. 606/3 o výměře 20 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace 

- pozemek: p. p. č. 611/2 o výměře 2749 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace 

obec Děčín, k. ú. Folknáře, zapsaných na LV č. 3 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření 

příspěvkové organizace Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela 

Komerse, Děčín – Libverda, příspěvková organizace, se sídlem: Českolipská 123, 405 02 Děčín 

– Libverda, IČ: 47274654. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.6.2014  

 

Usnesení č. 42/13Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)30. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci Vilémov, se sídlem: 

Náměstí č. p. 1, 431 54 Vilémov, IČ: 00262200, a to: 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 39 

- pozemek: p.p.č. 169/4 o výměře 3 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(pozemek oddělen z p.p.č. 169 o výměře 6161 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 

310-3628/2013 ze dne 30.5.2013), 

obec Vilémov, k. ú. Vilémov u Kadaně, zapsané na LV č. 267 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z 

hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.6.2014  

 

Usnesení č. 51/13Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)31. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

o směně nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: p.p.č. 3208/57 o výměře 3014 m
2
, druh pozemku: orná půda (pozemek byl oddělen z 

p.p.č. 3208/1 o výměře 6528 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku  

č. 3093-206/2013 ze dne 7.1.2014) 

obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 2580 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené 

nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední odborná 

škola, Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, příspěvková organizace, se sídlem: Špindlerova 

690, Roudnice nad Labem, PSČ: 413 01, IČ: 46773762 

za 

nemovitost ve vlastnictví města Roudnice nad Labem, se sídlem: Karlovo náměstí 21, Roudnice 

nad Labem, PSČ: 413 01, IČ: 00264334, a to: 

- pozemek: p.p.č. 3368/220 o výměře 3014 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní dopravní plocha (pozemek byl oddělen z p.p.č. 3368/126 o výměře 37488 m
2
 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 3048-184/2013 ze dne 11.9.2013) 

obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro město Roudnice nad Labem a předání 

uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Zdravotnická záchranná služba 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Sociální péče 799/7A, 400 01 Ústí nad 

Labem, IČ: 00829013. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit směnnou smlouvu, jejímž 

předmětem je směna nemovitostí uvedená v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 4.7.2014  

 

 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 40 

Usnesení č. 52/13Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)32. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) r o z h o d u j e  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Bystřany, se sídlem Pražská 

32, Bystřany, PSČ 417 61, IČ: 00266256, a to: 

- pozemek: p.p.č. 209/6 o výměře 2730 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

obec Bystřany, k.ú. Bystřany, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Teplice, pro obec Bystřany, za kupní cenu 109.200,--Kč (40,--Kč/m
2
, dle 

výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2014) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření 

příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.6.2014  

 

Usnesení č. 53/13Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)33. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) r o z h o d u j e  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Starý Šachov, se sídlem 

Malý Šachov 80, Starý Šachov, PSČ 405 02, IČ: 00555894, a to: 

- pozemek: p.p.č. 2381/1 o výměře 3252 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí),  

obec Starý Šachov, k.ú. Malý Šachov, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj Katastrálního pracoviště Děčín, pro obec Starý Šachov, za kupní cenu 130.080,--Kč (40,--

Kč/m
2
, dle výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2014) a předání uvedené nemovitosti k 

hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.6.2014  

 

Usnesení č. 54/13Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)34. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d u j e  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od města Dubí, se sídlem Ruská 

264/128, Dubí, PSČ 417 01, IČ: 00266281, a to: 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 41 

- pozemek: p.p.č. 692/13 o výměře 11 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(oddělen z p.p.č. 692/3 o výměře 48 m
2
 geometrickým plánem č. 737-1735/2013 ze dne 12. 11. 

2013),  

obec Dubí, k.ú. Dubí-Bystřice, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Teplice, pro město Dubí, za kupní cenu 440,--Kč (40,--Kč/m
2
, dle výměru 

Ministerstva financí ČR č. 01/2014) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové 

organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: 

Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.6.2014  

 

Usnesení č. 56/13Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)35. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o 

nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od města Budyně nad Ohří, IČ 

00263427, se sídlem Mírové náměstí 65, Budyně nad Ohří, PSČ 411 18, a to: 

- pozemek: p.č. 1410/24 o výměře 3 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

obec Budyně nad Ohří, k.ú. Budyně nad Ohří, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro město Budyně nad Ohří za celkovou kupní 

cenu 150,- Kč (50,- Kč /m
2
 dle Výměru ministerstva financí ČR č. 01/2014) a předání uvedené 

nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B) u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je 

nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 

hejtmanovi Ústeckého kraje 

Termín : 30.6.2014  

 

Usnesení č. 61/13Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)36. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d u j e   
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů o 

nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

a to: 

- pozemek: p.p.č. 283/55 o výměře 707 m
2
, druh pozemku: orná půda, (vzniklý z části p.p.č. 283/1 

díl „a“ o výměře 572 m
2
 a části p.p.č. 283/5 díl „b“ o výměře 135 m

2 
geometrickým plánem č. 196-

275/2013 ze dne 19. 12. 2013) 

obec Vlastislav, k.ú. Vlastislav, zapsaný na LV č. 424 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 28.280,--Kč (40,--Kč/m
2
, dle výměru 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 42 

Ministerstva financí ČR č. 01/2014) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové 

organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: 

Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.6.2014  

 

Usnesení č. 69/13Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)37. – IV. volební období) 

Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s c h v a l u j e  
1. změnu Pravidel pro tvorbu a provádění zřizovacích listin příspěvkových organizací 

Ústeckého kraje schválených Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 

21/7Z/2013 ze dne 26. 6. 2013, dle přílohy č. 17 tohoto usnesení,  

2. dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, 

a) změnu zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje: 

č.j. 130/2001 ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:  

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, sídlo: Ruská 260, 

Dubí 3, PSČ 417 03, IČ: 00080837 

dodatkem č. 34 ke zřizovací listině 

č.j. 217/2002 ze dne 9. 3. 1998, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Nemocnice následné péče Most, příspěvková organizace, IČ: 66112338, sídlo: 

Most, Jana Žižky 1304, PSČ: 434 01 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině 

č.j. 222/2002 ze dne 18. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková organizace, IČ: 72753536, sídlo: 

Ryjice č. p. 1, PSČ: 403 31  

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině 

č.j. 246/2003 ze dne 12. 3. 2003, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 

00829013, sídlo: Ústí nad Labem, Sociální péče 799/7A, PSČ: 400 01  

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině 

dle vzoru dodatku uvedeného v příloze č. 18 tohoto usnesení. 

b) změnu zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje: 

č.j. 2/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace, IČ: 

44555423, sídlo: Ústí nad Labem, Jateční 22, PSČ: 400 01 

dodatkem č. 32 ke zřizovací listině 

č.j. 3/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 43 

název: Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace, IČ: 44555512, sídlo: Ústí nad Labem, Stavbařů 5, PSČ: 400 

11 

dodatkem č. 30 ke zřizovací listině 

č.j. 4/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí 

nad Labem, příspěvková organizace, IČ: 44556969, sídlo: Ústí nad Labem, Pařížská 

15, PSČ: 400 01 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině 

č.j. 6/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková 

organizace, IČ: 00082201, sídlo: Ústí nad Labem, Resslova 5, PSČ: 400 01 

dodatkem č. 33 ke zřizovací listině 

č.j. 10/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad 

Labem, Palachova 35, příspěvková organizace, IČ: 00673358, sídlo: Ústí nad Labem, 

Palachova 35, PSČ: 400 01 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině 

č.j. 11/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední škola stavební a technická, Ústí nad Labem, Čelakovského 5, 

příspěvková organizace, IČ: 18385061, sídlo: Ústí nad Labem, Čelakovského 5, PSČ: 

400 07 

dodatkem č. 31 ke zřizovací listině 

č.j. 20/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, 

Pod Parkem 2788, příspěvková organizace, IČ: 44555091, sídlo: Ústí nad Labem, Pod 

Parkem 2788, PSČ: 400 11 

dodatkem č. 32 ke zřizovací listině s účinností od 1. 1. 2014 

č.j. 21/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W.Churchilla 4, 

příspěvková organizace, IČ: 00831085, sídlo:Ústí nad Labem, W.Churchilla 4, PSČ: 

400 01 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině 

č.j. 22/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Základní umělecká škola, Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 209, 

příspěvková organizace, IČ: 65082401, sídlo: Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 

209, PSČ: 403 31 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině 

č.j. 24/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková 

organizace, IČ: 70229422, sídlo: Ústí nad Labem, Malátova 12, PSČ: 400 11 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině 

č.j. 25/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Štefánikova 761, příspěvková 

organizace, IČ: 70229457, sídlo: Ústí nad Labem, Štefánikova 761, PSČ: 400 01 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině 

č.j. 26/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 44 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, příspěvková 

organizace, IČ: 44555245, sídlo: Ústí nad Labem, Špálova 2/2712, PSČ: 400 11 

dodatkem č. 24 ke zřizovací listině 

č.j. 27/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvková 

organizace, IČ: 44555440, sídlo: Ústí nad Labem, Truhlářova 16/526, PSČ: 400 03 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině 

č.j. 28/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková organizace, IČ: 

44555237, sídlo: Tisá 280, PSČ: 403 36 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině 

č.j. 32/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvková 

organizace, IČ: 61357235, sídlo: Louny, Poděbradova 661, PSČ: 440 62 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině 

č.j. 34/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace, IČ: 61357278, 

sídlo: Žatec, Studentská 1075, PSČ: 438 01 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině 

č.j. 36/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, 

příspěvková organizace, IČ: 61357294, sídlo: Žatec, Studentská 1354, PSČ: 438 01 

dodatkem č. 30 ke zřizovací listině 

č.j. 37/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, 

příspěvková organizace, IČ: 14451042, sídlo: Louny, Osvoboditelů 380, PSČ: 440 58 

dodatkem č. 35 ke zřizovací listině 

č.j. 43/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace, IČ: 

70226601, sídlo: Žatec, Obránců míru 638, PSČ: 438 01 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině  

č.j. 44/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Základní škola při Dětské psychiatrické nemocnici, Louny, příspěvková 

organizace, IČ: 70841543, sídlo: Louny, Pod Nemocnicí 2503, PSČ: 440 01 

dodatkem č. 30 ke zřizovací listině  

č.j. 45/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková organizace, 

IČ: 62247859, sídlo: Žatec, Pražská 808, PSČ: 438 01 

dodatkem č. 31 ke zřizovací listině 

č.j. 46/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace, IČ: 

61357286, sídlo: Měcholupy 1, PSČ: 439 31 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině  

č.j. 47/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Speciální základní škola, Louny, Poděbradova 640, příspěvková organizace, IČ: 

49120115, sídlo: Louny, Poděbradova 640, PSČ: 440 01 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině  

č.j. 48/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 45 

název: Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace, IČ: 

61515451, sídlo: Teplice, Čs. dobrovolců 11/530, PSČ: 415 01 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině  

č.j. 53/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, příspěvková organizace, IČ: 

61515477, sídlo: Duchcov, Masarykova 12, PSČ: 419 01 

dodatkem č. 30 ke zřizovací listině s účinností od 1. 1. 2014 

č.j. 55/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace, IČ: 

61515779, sídlo: Teplice, Českobratrská 15, PSČ: 415 01 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině  

č.j. 56/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, 

Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace, IČ: 00555878, sídlo: Teplice, Benešovo 

náměstí 1/604, PSČ: 415 49 

dodatkem č. 32 ke zřizovací listině  

č.j. 58/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace,  

IČ: 00524646, sídlo: Teplice, Alejní 12, PSČ: 415 01 

dodatkem č. 31 ke zřizovací listině  

č.j. 59/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace, IČ: 00497088, sídlo: 

Teplice, Fr.Šrámka 1350, PSČ: 415 02 

dodatkem č. 37 ke zřizovací listině s účinností od 1. 1. 2014 

č.j. 61/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 110, 

příspěvková organizace, IČ: 70839913, sídlo: Teplice, U Červeného kostela 110, PSČ: 

415 02 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině  

č.j. 62/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková organizace, 

IČ: 61515761, sídlo: Bílina, Kmochova 205/10, PSČ: 418 01 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině  

č.j. 63/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, příspěvková 

organizace, IČ: 61515582, sídlo: Duchcov, Školní 1, PSČ: 419 01 

dodatkem č. 31 ke zřizovací listině  

č.j. 66/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 1331, 

příspěvková organizace, IČ: 70839841, sídlo: Teplice, Trnovanská 1331, PSČ: 415 02 

dodatkem č. 30 ke zřizovací listině  

č.j. 68/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková organizace, IČ: 

46071172, sídlo: Teplice, Chelčického 4, PSČ: 415 01 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině  

č.j. 70/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Základní umělecká škola Ivana Kawaciuka, Duchcov, příspěvková organizace, 

IČ: 46071199, sídlo: Duchcov, Kubicových 2/692, PSČ: 419 41 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 46 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině  

č.j. 73/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková organizace, 

IČ: 61515884, sídlo: Krupka, Libušín 151, PSČ: 417 41 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině  

č.j. 74/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková organizace, IČ: 

61515876, sídlo: Tuchlov 47, PSČ: 417 65 Ohníč 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině  

č.j. 75/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace, IČ: 

46071253, sídlo: Teplice, Masarykova 70, PSČ: 415 01 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině  

č.j. 76/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dům dětí a mládeže „Sluníčko“, Duchcov, Družby 1006, příspěvková 

organizace, IČ: 46071245, sídlo: Duchcov, Družby 1006, PSČ: 419 01 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině  

č.j. 77/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace, IČ: 

61515809, sídlo: Teplice, Lípová 651/9, PSČ: 415 01 

dodatkem č. 37 ke zřizovací listině  

č.j. 79/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace, IČ: 49872559, 

sídlo: Most, Čs. armády 1530, PSČ: 434 46 

dodatkem č. 32 ke zřizovací listině  

č.j. 80/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková 

organizace, IČ: 62208870, sídlo: Litvínov, Studentská 640, PSČ: 436 67 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině  

č.j. 81/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, 

Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, příspěvková organizace, 

IČ: 49872427, sídlo: Most, Zd. Fibicha 2778, PSČ: 434 01 

dodatkem č. 36 ke zřizovací listině  

č.j. 84/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední škola technická, Most, příspěvková organizace, IČ: 00125423, sídlo: 

Most, Dělnická 21, PSČ: 434 01 

dodatkem č. 41 ke zřizovací listině s účinností od 1. 1. 2014 

č.j. 86/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední odborná škola, Litvínov – Hamr, příspěvková organizace, IČ: 

00555584, sídlo: Litvínov - Hamr, Mládežnická 236, PSČ: 435 41 

dodatkem č. 31 ke zřizovací listině  

č.j. 87/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most, 

příspěvková organizace, IČ: 00524905, sídlo: Most, Jana Palacha 711/2, PSČ: 434 01 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině  

č.j. 88/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 47 

název: Základní škola a Střední škola, Most, Jana Palacha 1534, příspěvková 

organizace, IČ: 63125382, sídlo: Most, Jana Palacha 1534, PSČ: 434 01 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině  

č.j. 89/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, 

příspěvková organizace, IČ: 62209485, sídlo: Most, Zdeňka Štěpánka 340, PSČ: 434 

01 

dodatkem č. 24 ke zřizovací listině  

č.j. 94/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Dětský domov a Školní jídelna, Most, K.H.Borovského 1146, příspěvková 

organizace, IČ: 62209256, sídlo: Most, K.H.Borovského 1146, PSČ: 434 01 

dodatkem č. 33 ke zřizovací listině  

č.j. 95/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, příspěvková 

organizace, IČ: 47326484, sídlo: Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, PSČ: 435 46 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině  

č.j. 99/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace, IČ: 

61342645, sídlo: Chomutov, Mostecká 3000, PSČ: 430 11 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině 

č.j. 100/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace, IČ: 61342751, 

sídlo: Kadaň, 5. Května 620, PSČ: 432 01 

dodatkem č. 30 ke zřizovací listině  

č.j. 101/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, 

příspěvková organizace, IČ: 47792931, sídlo: Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, 

PSČ: 431 51 

dodatkem č. 34 ke zřizovací listině  

č.j. 103/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, 

příspěvková organizace, IČ: 47796006, sídlo: Chomutov, Školní 1060/50, PSČ: 430 01 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině  

č.j. 105/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, Komenského 

562, příspěvková organizace, IČ: 61342637, sídlo: Kadaň, Komenského 562, PSČ: 432 

01 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině  

č.j. 107/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 

zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace, IČ: 41324641, sídlo: 

Chomutov, Na Průhoně 4800, PSČ: 430 11 

dodatkem č. 37 ke zřizovací listině  

č.j. 108/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků 

název: Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková 

organizace, IČ: 18383696, sídlo: Chomutov, Pražská 702, PSČ: 430 01 

dodatkem č. 34 ke zřizovací listině 

č.j. 116/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 48 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková 

organizace, IČ: 61345733, sídlo: Chomutov, Čelakovského 822, PSČ: 430 01 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině 

č.j. 117/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace, IČ: 

61345725, sídlo: Mašťov, Zámecká 1, PSČ: 431 56 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině  

č.j. 118/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov, Vysoká Pec 145, příspěvková organizace, IČ: 61345717, sídlo: 

Vysoká Pec 145, PSČ: 431 59 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině  

č.j. 119/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dům dětí a mládeže, Chomutov, Jiráskova 4140, příspěvková organizace,  

IČ: 61345784, sídlo: Chomutov, Jiráskova 4140, PSČ: 430 03 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině  

č.j. 132/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium Děčín, příspěvková organizace, IČ: 47274620, sídlo: Děčín I, 

Komenského náměstí 4, PSČ: 405 02 

dodatkem č. 32 ke zřizovací listině  

č.j. 134/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace, IČ: 

47274603, sídlo: Rumburk, Komenského 10, PSČ: 408 15 

dodatkem č. 24 ke zřizovací listině  

č.j. 135/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková 

organizace, IČ: 47274611, sídlo: Děčín I, Komenského náměstí 2, PSČ: 406 81 

dodatkem č. 32 ke zřizovací listině  

č.j. 137/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, 

Děčín, příspěvková organizace, IČ: 47274689, sídlo: Děčín I, Čs. armády 10, PSČ: 405 

02 

dodatkem č. 32 ke zřizovací listině  

č.j. 140/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková organizace, IČ: 

18383874, sídlo: Varnsdorf, Bratislavská 2166, PSČ: 407 47 

dodatkem č. 35 ke zřizovací listině  

č.j. 141/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková 

organizace, IČ: 14450488, sídlo: Děčín VI, Dělnická 15, PSČ: 405 02 

dodatkem č. 35 ke zřizovací listině  

č.j. 142/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov, příspěvková 

organizace, IČ: 47274719, sídlo: Šluknov, T. G. Masaryka 580, PSČ: 407 77 

dodatkem č. 33 ke zřizovací listině  

č.j. 143/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková organizace, 

IČ: 00673781, sídlo: Děčín, Čsl. mládeže 5/9, PSČ: 405 02 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 49 

č.j. 144/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková 

organizace, IČ: 00673773, sídlo: Rumburk, Františka Nohy 6/959, PSČ: 408 30 

dodatkem č. 30 ke zřizovací listině  

č.j. 145/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - 

Libverda, příspěvková organizace, IČ: 47274654, sídlo: Děčín – Libverda, Českolipská 

123, PSČ: 405 02 

dodatkem č. 41 ke zřizovací listině 

č.j. 147/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace, 

IČ: 00556807, sídlo: Děčín IV, Ruská 147, PSČ: 405 02 

dodatkem č. 34 ke zřizovací listině  

č.j. 150/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková 

organizace, IČ: 00497029, sídlo: Rumburk, Jiříkovská 840/4, PSČ: 408 01 

dodatkem č. 31 ke zřizovací listině  

č.j. 153/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín, příspěvková 

organizace, IČ: 65082133, sídlo: Děčín IX – Bynov, Teplická 65, PSČ: 405 05 

dodatkem č. 31 ke zřizovací listině  

č.j. 154/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková 

organizace, IČ: 65082478, sídlo: Šluknov, Tyršova 710, PSČ: 407 77 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině  

č.j. 156/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Speciální základní škola a Praktická škola, Rumburk, příspěvková organizace, 

IČ: 47274409, sídlo: Rumburk, Dobrovského nám. 378/12, PSČ: 408 01 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině  

č.j. 158/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Speciální základní škola a Praktická škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 

113, příspěvková organizace, IČ: 63155931, sídlo: Česká Kamenice, Jakubské nám. 

113, PSČ: 407 21 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině  

č.j. 159/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, T.G.Masaryka 1804, 

příspěvková organizace, IČ: 65081811, sídlo: Varnsdorf, T.G.Masaryka 1804, PSČ: 

407 47 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině  

č.j. 160/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Základní umělecká škola, Varnsdorf, Národní 512, příspěvková organizace, IČ: 

65081803, sídlo: Varnsdorf, Národní 512, PSČ: 407 47 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině  

č.j. 161/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Základní umělecká škola, Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvková organizace, 

IČ: 65082184, sídlo: Rumburk, Růžová 3/1416, PSČ: 408 01 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 50 

č.j. 162/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Základní umělecká škola, Děčín IV - Podmokly, Čs. legií 243/29, příspěvková 

organizace, IČ: 65081765, sídlo: Děčín IV – Podmokly, Čs. legií 243/29, PSČ: 405 02 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině  

č.j. 163/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12, příspěvková 

organizace, IČ: 00412066, sídlo: Krásná Lípa, Smetanova 12, PSČ: 407 46 

dodatkem č. 30 ke zřizovací listině  

č.j. 164/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková 

organizace, IČ: 00412074, sídlo: Lipová u Šluknova 417, PSČ: 407 81 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině  

č.j. 165/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov Země dětí a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 

491, příspěvková organizace, IČ: 00412058, sídlo: Česká Kamenice, Komenského 

491, PSČ: 407 21 

dodatkem č. 24 ke zřizovací listině  

č.j. 166/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dům dětí a mládeže, Rumburk, U stadionu 1133, příspěvková organizace, IČ: 

65082231, sídlo: Rumburk, U stadionu 1133, PSČ: 408 01 

dodatkem č. 24 ke zřizovací listině  

č.j. 172/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková 

organizace, IČ: 46773673, sídlo: Litoměřice, Svojsíkova 1, PSČ: 412 65 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině  

č.j. 173/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace, IČ: 

46773720, sídlo: Lovosice, Sady pionýrů 600, PSČ: 412 02 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině  

č.j. 174/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková organizace, 

IČ: 46773754, sídlo: Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, PSČ: 413 11 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině  

č.j. 175/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková 

organizace, IČ: 46773495, sídlo: Litoměřice, Komenského 3/754, PSČ: 412 62 

dodatkem č. 33 ke zřizovací listině  

č.j. 177/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, 

příspěvková organizace, IČ: 46773509, sídlo: Štětí, Kostelní 134, PSČ: 411 08 

dodatkem č. 30 ke zřizovací listině  

č.j. 178/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, 

Špindlerova 690, příspěvková organizace, IČ: 46773762, sídlo: Roudnice nad Labem, 

Špindlerova 690, PSČ: 413 01 

dodatkem č. 36 ke zřizovací listině  

č.j. 180/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 51 

Neklanova 1806, příspěvková organizace, IČ: 69411263, sídlo: Roudnice nad Labem, 

Neklanova 1806, PSČ: 413 26 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině  

č.j. 183/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Školní statek, Roudnice nad Labem, Vědomice 37, příspěvková organizace, IČ: 

00081701, sídlo: Roudnice nad Labem, Vědomice 37, PSČ: 413 01 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině  

č.j. 185/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, 

Litoměřice, Šaldova 6, příspěvková organizace, IČ: 62770233, sídlo: Litoměřice, 

Šaldova 6, PSČ: 412 01 

dodatkem č. 30 ke zřizovací listině  

č.j. 187/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Speciální základní škola a Praktická škola, Lovosice, příspěvková organizace, 

IČ: 46773738, sídlo: Lovosice, Mírová 225, PSČ: 410 02 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině  

č.j. 189/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková organizace, IČ: 

46773282, sídlo: Štětí, Ostrovní 300, PSČ: 411 08 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině  

č.j. 190/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Jungmannova 667, 

příspěvková organizace, IČ: 70839824, sídlo: Roudnice nad Labem, Jungmannova 

667, PSČ: 413 01 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině  

č.j. 193/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8,příspěvková 

organizace, IČ: 62769651, sídlo: Litoměřice, Čelakovského 8, PSČ: 412 01 

dodatkem č. 23 ke zřizovací listině  

č.j. 194/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, 

Dlažkovice 1, příspěvková organizace, IČ: 46773690, sídlo: Třebívlice, Dlažkovice 1, 

PSČ: 411 15 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině  

č.j. 198/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková 

organizace, IČ: 00082571, sídlo: Lovosice, Osvoboditelů 2, PSČ: 410 34 

dodatkem č. 35 ke zřizovací listině  

č.j. 199/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace, IČ: 

18380824, se sídlem Podbořany, Kpt. Jaroše 862, PSČ 441 28 

dodatkem č. 34 ke zřizovací listině 

č.j. 201/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace, IČ: 00082627, sídlo: Ústí nad Labem, Keplerova 7, PSČ: 400 

07 

dodatkem č. 38 ke zřizovací listině  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 52 

č.j. 121/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, příspěvková organizace, IČ: 

0083186, sídlo: Ústí nad Labem, ulice Winstona Churchilla 3, PSČ: 400 01,  

dodatkem č. 19 ke zřizovací listině 

č.j. 122/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvková organizace, 

IČ: 00083259, sídlo: Litoměřice, Michalská 7, PSČ: 412 01 Litoměřice,  

dodatkem č. 19 ke zřizovací listině 

č.j. 123/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Galerie výtvarného umění v Mostě, příspěvková organizace, IČ: 00361160, 

sídlo: Most, Kostelní 289, PSČ: 434 01,  

dodatkem č. 19 ke zřizovací listině 

č.j. 124/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvková organizace, IČ: 

00360643, sídlo: Roudnice nad Labem, Očkova 5, PSČ: 413 01,  

dodatkem č. 19 ke zřizovací listině 

č.j.202/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace, IČ: 00083241, sídlo: 

Teplice, Zámecké náměstí 14, PSČ: 415 01, 

dodatkem č. 20 ke zřizovací listině 

č.j. 203/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvková organizace, IČ: 00360724, 

sídlo: Louny, Pivovarská ulice 29-34, PSČ: 440 01,  

dodatkem č. 19 ke zřizovací listině 

č.j. 240/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace, IČ: 00360716, sídlo: 

Louny, Pivovarská 28, PSČ: 440 01,  

dodatkem č. 17 ke zřizovací listině 

č.j. 241/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích, příspěvkové organizace, IČ: 

00361224, sídlo: Teplice, Koperníkova 3062, PSČ 415 01,  

dodatkem č. 16 ke zřizovací listině 

č.j. 242/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace, IČ: 00360635, 

sídlo: Litoměřice, Dlouhá 173, PSČ 412 01,  

dodatkem č. 15 ke zřizovací listině 

č.j. 243/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace, IČ: 00360210, sídlo: 

Děčín, ulice České mládeže1/31, PSČ 405 02,  

dodatkem č. 17 ke zřizovací listině 

č.j. 244/2003, ze dne 12. 3. 2003, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Oblastní muzeum v Mostě, příspěvková organizace, IČ: 00080730, sídlo: Most, 

Československé armády č. p. 1360, PSČ: 434 38,  

dodatkem č. 15 ke zřizovací listině 

č.j. 245/2003, ze dne 12. 3. 2003, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková organizace, IČ: 00360571, sídlo: 

Chomutov, Palackého 86, PSČ 430 01,  

dodatkem č. 13 ke zřizovací listině 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 53 

č.j. 248/2011, ze dne 21. 12. 2011, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Zámek Nový Hrad, příspěvková organizace, IČ: 72557257, sídlo: Jimlín č. p. 

220, PSČ: 440 01,  

dodatkem č. 8 ke zřizovací listině 

č.j. 214/2002, ze dne 1. 10. 1991, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace, IČ: 00829137, sídlo: 

Petrohrad č. p. 1, PSČ 439 85, 

dodatkem č. 31 ke zřizovací listině 

č.j. 218/2002 ze dne 15. 12. 1991, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00830577, 

sídlo: Most – Zahražany, Husitská 1683, PSČ 434 01 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině 

č.j. 204/2001 ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Krajské nemocnice, příspěvková organizace, IČ: 00673544, sídlo: Ústí nad 

Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 02 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině 

č.j. 224/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvková organizace, 

IČ: 47274484, sídlo: Brtníky čp. 119, PSČ 407 60 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině 

č.j. 226/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace, IČ: 47274468, sídlo: Jiříkov, 

Filipovská 582/20, PSČ 407 53 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině 

č.j. 227/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Ústav sociální péče Lobendava, příspěvková organizace, IČ: 47274549, sídlo: 

Lobendava 105, PSČ 407 84  

dodatkem č. 23 ke zřizovací listině 

č.j. 228/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, příspěvková 

organizace, IČ: 47274522, sídlo: Huntířov, Stará Oleška čp. 131, PSČ: 405 02 

dodatkem č. 30 ke zřizovací listině 

č.j. 229/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvková organizace, IČ: 

47274573, sídlo: Šluknov, Křečanská 630, PSČ 407 77 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině 

č.j. 230/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace, IČ: 

46789910, sídlo: Kadaň, Golovinova čp. 1559, PSČ 432 01 

dodatkem č. 30 ke zřizovací listině 

č.j. 231/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, IČ: 00080195, 

sídlo: Lovosice, Dlouhá č p. 75, PSČ 410 22  

dodatkem č. 34 ke zřizovací listině 

č.j. 232/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domov „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvková organizace, IČ: 00830381,  

sídlo: Tuchořice čp. 1, PSČ 439 69 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 54 

č.j. 233/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace, IČ: 49872541, 

sídlo: Litvínov – Janov, Zátiší čp. 177, PSČ: 435 42 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině 

č.j. 236/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace, IČ: 49872516, 

sídlo: Meziboří, Okružní čp. 104, PSČ 435 13 

dodatkem č. 24 ke zřizovací listině 

č.j. 237/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková 

organizace, IČ: 63787849, sídlo: Dubí, Na Výšině, čp. 494, PSČ: 417 01 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině 

č.j. 239/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace, IČ: 

63787911, sídlo: Háj u Duchcova, Kubátova čp. 269, PSČ 417 22, 

dodatkem č. 32 ke zřizovací listině 

č.j. 206/2001, ze dne 12. 12. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková 

organizace, IČ: 70948062, sídlo: Snědovice čp. 1, PSČ 411 74 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině 

č.j. 247/2008, ze dne 3. 9. 2008, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková 

organizace, IČ: 75149541, sídlo: Ústí nad Labem-centrum, Čajkovského 1908/82, 

PSČ 400 01  

dodatkem č. 18 ke zřizovací listině 

č.j. 213/2002 ze dne 1. 10. 1991, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Krajská majetková, příspěvková organizace, IČ: 00829048, sídlo: Ústí nad 

Labem, Na Schodech 1535/4, PSČ 400 01 

dodatkem č. 54 ke zřizovací listině 

dle vzoru dodatku uvedeného v příloze č. 19 tohoto usnesení 

c) změnu zřizovací listiny: 

č.j. 249/2013 ze dne 24. 4. 2013, ve znění dodatku č. 1, příspěvkové organizace: 

název: SPZ Triangle, příspěvková organizace, sídlo: Ústí nad Labem, Velká Hradební 

3118/48, PSČ: 400 02 IČ: 71295011 

dodatkem č. 3 ke zřizovací listině dle přílohy č. 20 tohoto usnesení 

B )  u k l á d á  
Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli Krajského úřadu Ústeckého kraje, zabezpečit vyhotovení dodatků 

ke zřizovacím listinám schválených dle bodu A) 2. tohoto usnesení a předložit je k podpisu.  

Termín : 30.6.2014  

 

Usnesení č. 27/14Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)38. – IV. volební období) 

Dotační program: „Sport 2014“ - schválení dotací  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) r o z h o d u j e  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 55 

1. dle ust. § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění, o 

poskytnutí neinvestiční dotace na projekty obcí dle přílohy č. 9 tohoto usnesení, 

2. dle ust. § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění, o 

poskytnutí neinvestiční dotace na projekty obcí dle přílohy č. 10 tohoto usnesení, za 

podmínky schválení navýšení finančního objemu z volných prostředků hospodaření 

Ústeckého kraje za rok 2013 Zastupitelstvem Ústeckého kraje. 

B) u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 

potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

Termín : 30.6.2014  

 

Usnesení č. 28/14Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)39. – IV. volební období) 

Dotační program: „Volný čas 2014“ - schválení dotací  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d u j e  
1. dle ust. § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění, o 

poskytnutí neinvestiční dotace na projekty obcí dle přílohy 11 tohoto usnesení, 

2. dle ust. § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění, o 

poskytnutí neinvestiční dotace na projekty právnické osobě dle přílohy 12 tohoto usnesení. 

B) u k l á d á  
Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k 

realizaci části A) tohoto usnesení. 

        Termín : 30.6.2014  

 

Usnesení č. 34/14Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)40. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  

1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 

schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 

2. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje společnosti PRVNÍ 

MOSTECKÁ, a.s., se sídlem Stavbařů 32, 434 01 Most,  

IČ: 60281057, a to: 

- pozemek: p.p.č. 3201/9 o výměře 38 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

využití: stavba na LV 5315  

obec Most, k. ú. Most II, zapsané na LV č. 4984 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj za kupní cenu 27 664,- Kč (700,- Kč/m
2
 dle 

cenové mapy města Mostu ze dne 1.1.2014 plus ostatní náklady ve výši 1 064,- Kč viz důvodová 

zpráva) a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Nemocnice 

následné péče v Mostě, příspěvková organizace, se sídlem Jana Žižky 1304, 434 01 Most, IČ: 

66112338. 

B )  u k l á d á  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 56 

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 

je prodej (převod) nemovitosti uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.7.2014  

 

Usnesení č. 50/14Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)41. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, městu Krupka, se sídlem 

náměstí Mariánské náměstí 22, 417 42 Krupka, IČ: 00266418, a to: 

- pozemek: p.p.č. 855/3 o výměře 311 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha 

- pozemek: p.p.č. 855/4 o výměře 51 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha 

v obci Krupka, k.ú. Nové Modlany, zapsaný na LV č. 2949 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z 

hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.  

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválených v bodu A) 1. tohoto usnesení, k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.7.2014  

 

Usnesení č. 59/14Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)42. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České 

republiky - Ministerstva obrany, se sídlem v Praze, Tychonova 1, Praha 6, PSČ: 160 01, IČ: 

60162694, a to: 

- pozemek: p.p.č. 4993/2 o výměře 42 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

obec Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsaný na LV č. 1820 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku – Ministerstvo obrany, 

- pozemek: p.p.č. 3805/2 o výměře 122 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha (pozemek oddělen z p.p.č. 3805 o výměře 3200 m
2
 geometrickým plánem č. 

5427-391/2012 ze dne 13.4.2012), 

obec Žatec, k. ú. Žatec, zapsaný na LV č. 1299 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Žatec pro Českou republiku – Ministerstvo obrany a předání uvedených 

nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 57 

příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03 s tím, že 

Ústecký kraj: 

- se zavazuje darované nemovitosti využívat po dobu 10 let od nabytí vlastnictví k převáděným 

nemovitostem ve veřejném zájmu, tj. umístění a provozování silniční sítě k dopravě veřejnosti, 

- se zavazuje darované nemovitosti po dobu 10 let od nabytí vlastnictví k převáděným 

nemovitostem nepronajímat tyto nemovitosti ani částečně ke komerčním účelům a nepřevést 

vlastnické právo k nim na třetí osobu vyjma jejich zpětného bezúplatného převodu do 

vlastnictví České republiky. Pro případ, že by něco z toho, k čemu se zde Ústecký kraj 

zavázal, nedodržel, uhradí smluvní pokutu sjednanou ve výši 100,- Kč/m
2
 převáděných 

nemovitostí za každé započaté kalendářní pololetí, ve kterém jsou nemovitosti užívány v 

rozporu s ujednáním smlouvy. 

B )  s o u h l a s í  

1. se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnictví č. 142931 3882 dle přílohy č. 19 

tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky – Ministerstva 

obrany, se sídlem v Praze, Tychonova 1, Praha 6, PSČ: 160 01, IČ: 60162694, a to: 

- pozemek: p.č. 4993/2 o výměře 42 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

obec Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsaný na LV č. 1820 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku – Ministerstvo obrany 

2. se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnictví č. 142931 3883 dle přílohy č. 20 

tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky – Ministerstva 

obrany, se sídlem v Praze, Tychonova 1, Praha 6, PSČ: 160 01, IČ: 60162694, a to: 

- pozemek: p.č. 3805/2 o výměře 122 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha (pozemek oddělen z p.p.č. 3805 o výměře 3200 m2 geometrickým plánem č. 

5427-391/2012 ze dne 13.4.2012), 

obec Žatec, k. ú. Žatec, zapsaný na LV č. 1299 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Žatec pro Českou republiku – Ministerstvo obrany 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvy o bezúplatném převodu 

uvedených v bodu B) 1., 2. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi 

Ústeckého kraje. 

Termín : 30.6.2014  

 

Usnesení č. 176/14Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)43. – IV. volební období) 

Fond vodního hospodářství ÚK  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e  
dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, předložený rozpočet projektu obce Lenešice, na který byla usnesením Zastupitelstva 

Ústeckého kraje č. 100/9Z/2013 ze dne 4. 9. 2013 poskytnuta investiční dotace z Fondu vodního 

hospodářství Ústeckého kraje, dle přílohy č. 30 tohoto usnesení. 

B )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě 13/SML2274 uzavřené s obcí Zálužice, IČ 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 58 

47786647, k již přiznané dotaci z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje, dle přílohy č. 31 

tohoto usnesení. 

C )  u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, členovi Rady Ústeckého kraje, zajistit v návaznosti na bod A) tohoto usnesení 

administraci smlouvy a v návaznosti na bod B) tohoto usnesení administraci dodatku ke smlouvě, 

dle přílohyč. 30, 31 tohoto usnesení. 

Termín : 30.6.2014  

 

Usnesení č. 181/14Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)44. – IV. volební období) 

Projekt TAB Deklarace představitelů měst Várpalota, Velenje a Sosnowiec, Turínského regionu a 

Ústeckého kraje 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A) s c h v a l u j e  

dle § 35 odst. 2 písm. h) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, v návaznosti na ustanovení čl. 4.2.5. projektovéžádosti projektu „Take a Breath! – 

Adaptation Actions to reduce averse health impacts of air pollution“ podepsání Deklarace 

představitelů měst Várpalota, Velenje a Sosnowiec, Turínského regionu a Ústeckého kraje dle 

přílohy č. 42 a 43 tohoto usnesení 

 

B) u k l á d á  

Janu Szántó,členu Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizacičásti A) 

tohoto usnesení 

Termín : 15.6.2014 

 

Usnesení č. 16/17Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)45. – IV. volební období) 

Volba přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d l o  
o sloučení voleb kandidátů do funkce přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem, v souladu 

s čl. 23 odst. 2 Jednacího řádu Zastupitelstva Ústeckého kraje a jeho výborů. 

B)     v o l í  
do funkce přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem tyto kandidáty: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 59 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

C )  u k l á d á   

Oldřichu Bubeníčkovi,  hejtmanovi Ústeckého kraje, informovat předsedu Krajského soudu v Ústí 

nad Labem o výsledcích volby přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem dle bodu B) tohoto 

usnesení. 

Termín : 11.7.2014  

 

Usnesení č. 20/17Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)46. – IV. volební období) 

Výkon zakladatelských funkcí Ústeckého kraje ke společnosti Krajská zdravotní, a.s.  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e  
dle ustanovení § 35 odst. 2 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, změnu stanov společnosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Sociální péče 

3316/12A, Ústí nad Labem, PSČ 401 13, IČ: 25488627 v rozsahu dle upravené přílohy č. 4 

tohoto usnesení  

B )  u k l á d á  
Radě Ústeckého kraje, aby rozhodla dle ust. § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a dle ust. § 12 zákona č. 90/2012 Sb., o 

obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), ve věci jediného 

akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s., se sídlem Ústí nad 

Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, IČ: 25488627, o změně stanov schválené dle 

bodu A) tohoto usnesení  

        Termín: 7.7.2014  

 

Usnesení č. 25/17Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)47. – IV. volební období) 

Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast školství  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e  
dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, změnu zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje: 

1. č.j. 3/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, příspěvková 

organizace, IČO: 44555512, sídlo: Ústí nad Labem, Stavbařů 5, PSČ: 400 11 

dodatkem č. 32 ke zřizovací listině s účinností od 1. 8. 2014 

2. č.j. 24/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková organizace, IČO: 

70229422, sídlo: Ústí nad Labem, Malátova 12, PSČ: 400 11 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 60 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině s účinností od 1.9.2014 

3. č.j. 55/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace, IČO: 61515779, sídlo: 

Teplice, Českobratrská 15, PSČ: 415 01 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině s účinností od 25.6.2014 

4. č.j. 86/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední odborná škola, Litvínov – Hamr, příspěvková organizace, IČO: 00555584, sídlo: 

Litvínov - Hamr, Mládežnická 236, PSČ: 435 41 

dodatkem č. 32 ke zřizovací listině s účinností od 25. 6. 2014 

5. č.j. 140/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková organizace, IČO: 18383874, 

sídlo: Varnsdorf, Bratislavská 2166, PSČ: 407 47 

dodatkem č. 36 ke zřizovací listině s účinností od 1.9.2014 

B )  u k l á d á  
Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k 

realizaci tohoto usnesení v části A). 

Termín : 15.7.2014  

 

Usnesení č. 26/17Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)48. – IV. volební období) 

Projekt s názvem „Koncepce financování sportů s širokou mládežnickou základnou v Ústeckém kraji 

2013-2016“  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění, o 

poskytnutí neinvestiční účelové dotace a uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace 

dle přílohy č. 6 tohoto usnesení s následujícími sportovními organizacemi: 

a) název: Dámský házenkářský klub Baník Most 

IČO: 661 10 408  

sídlo: 434 01 Most, tř. Budovatelů 112/7 

výše dotace: 769.230,- Kč 

b) název: Asociace sportovních klubů Lovosice (HK ASA Město Lovosice) 

IČO: 183 80 468 

sídlo: 410 02 Lovosice, U Stadionu 1022/2 

výše dotace: 769.230,- Kč 

c) název: FK TEPLICE a.s. 

IČO: 250 28 715 

sídlo: 415 01 Teplice, Na Stínadlech 2796 

výše dotace: 1.538.462,- Kč 

d) název: BASKETBALOVÝ KLUB ÚSTÍ N.L., a.s. 

IČO: 250 05 758 

sídlo: 400 01 Ústí nad Labem, Jateční 1026/18 

výše dotace: 769.230,- Kč 

e) název: SK VOLEJBAL Ústí nad Labem 

IČO: 266 32 217 

sídlo: 400 01 Ústí nad Labem, Jateční 3436/47A 

výše dotace: 769.230,- Kč 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 61 

f) název: Basketbalový klub Děčín, o.s. 

IČO: 498 88 366 

sídlo: 405 02 Děčín, Maroldova 1279/2 

výše dotace: 769.230,- Kč 

g) název: Piráti Chomutov a.s. 

IČO: 254 04 695 

sídlo: 430 01 Chomutov, Mostecká 5773 

výše dotace: 2.307.694,- Kč 

h) název: HC Litvínov, občanské sdružení 

IČO: 005 54 782 

sídlo: 436 01 Litvínov, S. K. Neumanna 1598 

výše dotace: 2.307.694,- Kč 

B )  u k l á d á  
Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k 

realizaci tohoto usnesení v části A). 

Termín : 15.8.2014  

 

Usnesení č. 196/17Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)49. – IV. volební období) 

Dofinancování sociálních služeb protidrogové prevence na rok 2014  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d l o  
o dofinancování služeb v rámci kompetence dané § 36 odst. 1 písm. c) a d) zákona 129/2000 

Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, níže uvedených organizací: 

Most k naději 

sídlo: Petra Jilemnického 1929/9, 43401 Most 

IČ: 63125137 

na službu: kontaktní centra (ID 4417327, K - centrum Žatec) 

dofinancování ve výši: 100 000,- Kč 

původní výše dotace na službu: 90 000,- Kč 

výše dotace na službu po dofinancování: 190 000,- Kč 

celková výše dotace organizaci po dofinancování: 430 000,- Kč 

Občanské sdružení - "DRUG-OUT Klub" 

sídlo: Velká Hradební 13/47, 40001 Ústí nad Labem  

IČ: 44554559 

na služby: kontaktní centra a odborné sociální poradenství 

dofinancování ve výši: 200 000,- Kč 

na službu: kontaktní centra (ID 4677905, Kontaktní centrum pro drogově závislé) 

původní výše dotace na službu: 200 000,- Kč 

výše dotace na službu po dofinancování: 300 000,- Kč 

na službu: odborné sociální poradenství (ID 5587211, Ambulantní adiktologické služby) 

původní výše dotace na službu: 30 000,- Kč 

výše dotace na službu po dofinancování: 130 000,- Kč 

celková výše dotace organizaci po dofinancování: 310 000,- Kč 

Oblastní spolek ČČK Litoměřice  

sídlo: Tylova 1239/16, 41201 Litoměřice - Předměstí 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 62 

IČ: 00426105 

na službu:kontaktní centra (ID 2467540, Kontaktní centrum Litoměřice) dofinancování 

ve výši: 100 000,- Kč 

původní výše dotace na službu: 100 000,- Kč 

výše dotace na službu po dofinancování: 200 000,- Kč 

celková výše dotace organizaci po dofinancování: 250 000,- Kč 

Občanské sdružení Světlo Kadaň (OSS Kadaň)  

sídlo: Husova 1325, 43201 Kadaň  

IČ: 65650701 

na služby: kontaktní centra a terénní programy 

dofinancování ve výši: 200 000,- Kč 

na službu: kontaktní centra (ID 1348958, K-Centrum Chomutov) 

původní výše dotace na službu: 150 000,- Kč 

dofinancování ve výši: 50 000,- Kč 

výše dotace na službu po dofinancování: 200 000,- Kč 

na službu: kontaktní centra (ID 9046179, K-Centrum Kadaň) 

původní výše dotace na službu: 80 000,- Kč 

dofinancování ve výši: 50 000,- Kč 

výše dotace na službu po dofinancování: 130 000,- Kč 

na službu: terénní programy (ID 5425697, Terénní programy Kadaňsko) 

původní výše dotace na službu: 0,- Kč 

dofinancování ve výši: 50 000,- Kč 

výše dotace na službu po dofinancování: 50 000,- Kč 

na službu: terénní programy (ID 6042330, Terénní programy – Chomutovsko) 

původní výše dotace na službu: 50 000,- Kč 

dofinancování ve výši: 50 000,- Kč 

výše dotace na službu po dofinancování: 100 000,- Kč 

celková výše dotace organizaci po dofinancování: 550 000,- Kč 

WHITE LIGHT I. 

sídlo: 40001 Ústí nad Labem - Vaňov, Pražská 166/47 

IČ: 64676803 

na službu: kontaktní centra (ID 6427324, Kontaktní centrum WHITE LIGHT I. Teplice)  

dofinancování ve výši: 400 000,- Kč 

původní výše dotace na službu: 180 000,- Kč 

výše dotace na službu po dofinancování: 580 000,- Kč 

celková výše dotace organizaci po dofinancování: 970 000,- Kč 

B )  u k l á d á  
Mgr. Martinu Klikovi, členu Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k 

realizaci bodu A) tohoto usnesení  

         Termín : 31.7.2014  

 

Usnesení č. 197/17Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)50. – IV. volební období) 

Dotační program Podpora sociálních služeb a aktivit zaměřených na podporu rodiny 2015 – 

vyhlášení  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 63 

o vyhlášení dotačního programu Podpora sociálních služeb a aktivit zaměřených na podporu 

rodiny 2015 v souladu s přílohou č. 37 tohoto usnesení.  

 

B-01) ukládá  

zajistit zveřejnění dotačního programu Podpora sociálních služeb a aktivit zaměřených na 

podporu rodiny 2015 v souladu se Zásadami pro poskytování finančních prostředků z rozpočtu 

Ústeckého kraje. 

Termín : 4.7.2014  

 

Usnesení č. 200/17Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)51. – IV. volební období) 

Poskytnutí příspěvků z Programu pro poskytování příspěvků na hospodaření v lesích Ústeckého 

kraje na období 2014 až 2020  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

podle § 36 písm. c), d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů o poskytnutí příspěvku žadatelům uvedeným v příloze č. 40 tohoto usnesení. 

 

B) zrušuje  

stanovení předmětu příspěvku pro výzvu č. 2 k podávání žádostí o příspěvek schváleného 

usnesením č. 179/14Z/2014 ze dne 23. 4. 2014. 

 

C) schvaluje  

v souladu s čl. 3 odst. 2 Programu stanovení předmětu příspěvku pro výzvu č. 3 k podávání 

žádostí o příspěvek dle přílohy č. 41 tohoto usnesení.  

 

D-01) ukládá  

v návaznosti na bod A) tohoto usnesení administraci smluv o poskytnutí příspěvku s žadateli dle 

přílohy č. 40 tohoto usnesení.  

Termín : 31.7.2014  

 

D-02) ukládá  

 zveřejnění stanovení předmětu příspěvku dle bodu C) tohoto usnesení na webových stránkách 

Ústeckého kraje. 

          Termín : 15.7.2014  

 

 

 

 

 




